
Valdības rīkojumi un pavēles.

Papildu noteikumi
par faktūru norakstu iesniegšanu

muitnīcās.
Pamatojoties uz „Noteikumiem par

statistisku ziņu vākšanu no rūpniecības un
tirdzniecības uzņēmumiem" (1922. g.
,,Vald. Vēstn." 10. num.) un uz finanču
ministra rīkojumu par faktūru norakstu
iesniegšanu (1923. g. „VaId. Vēstn."
74. num.), Valsts statistiskā pārvalde
un Muitas departaments nosaka sekošo:

1. Muitnīcās var iesniegt tikai tādu
faktūru norakstus, kuru oriģināli izdoti
no ārzemes firmas (pie importa precēm)
resp. kuri adresēti ārzemes firmai (pie
eksporta precēm).

2. Muitnīcās iesniedzamos faktūru no-
rakstos jābūt sekošiem datiem:

a) faktūras izrakstīšanas vieta un da-
tums ;

b) kas faktūru izrakstījis; pie eksporta
faktūrām ari izrakstītajā adrese;

c) kur un kam faktūra adresēta; pie
eksporta sūtījumiem pietiekoši uz-
rādīt tikai pilsētas vai vietas no-
saukumu, bet pie importa sūtī-
jumiem jāuzdod arī adresāts un tā
dzīves vieta;

d) sīks preces apzīmējums (nosaukums);

ej preces daudzums, pie kam bez tirdz-
niecībā pieņemtiem mēriem jāuzdod
arī tīrais neto svars, t. i. preces
svars bez jebkāda iesaiņojuma;

f) preces vērtība un valūta līdz ar
vērtības apzīmējumu (c. i. f. resp.
f. o. b. — noteikta osta, franko —
noteikta vieta);

g) valsts, kurā prece ražota (pie importa)
resp. kura preci patērē (pie eksporta);
attiecībā uz importprecēm ražošanas
valsts uzrādāma tikai tanīs gadī-
jumos, kad muitnīcā nav iesniegta
preces izcelšanās apliecība. ?
Piezīme. Precēm, kuras apgrozās

tirdzniecībā ne svara, bet citos
mēros (gabalos, litros u. t. t.),
uzdodams apmēra neto svars.

3. Ja faktūras oriģināla kādu no no-
teikumos 2. p. minētiem datiem iztrūkst,
tad noteik. 4. p. minētām firmām iztrūk-
stošās ziņas jāuzdod faktūras norakstā
kā papildinājums; šinī pašā papildinājumā
jāieraksta ari preces vērtība uz Latvijas
robežas (franko Latvijas robeža, c. i. f.
resp. f. o. b. Latvijas osta) visos tanīs gadī-
jumos, kad faktūras oriģinālā uzdota cita
kāda vērtība. Uzdotās papildu ziņas firma
apliecina ar savu parakstu.

4. Faktūru norakstu pareizību ar savu
parakstu apstiprina tā firma, kurai fak-
tūra adresēta (pie importa) vai kura
faktūru izraksta (pie eksporta).

5. Faktūru noraksti, kuru saskaņa ar
oriģinālu nav iepriekšējā pantā noteiktā
kārtībā apliecināta, muitnīcām ir jāno-
raida.

6. Muitnīcas faktūru norakstus ie-
sniedz noteik. 4. p. minētās firmas vai nu
tieši, vai arī caur preces rīkotāju, vai vis-
pār caur personu, kuras rīcībā faktūras
noraksts pārgājis sakarā ar preces cedēšanu
pirms nomuitošanas.

Piezīme. Ja faktūras noraksts moti-
vētu iemeslu dēļ pie preces nomuito-
šanas nevar tikt iesniegts, muit-
nīcām ir tiesības noteikt vēlāku ie-
sniegšanas termiņu.

7. Šie papildu noteikumi stājas spēkā
1933. g. 1. janvārī.

Valsts statistiskās pārvaldes
direktora v. V. Salnais.

.Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likums
par procentu nomaksas atlikšanu.

1. Visām lauku saimniecībām un amat-
nieku un apbūviešu saimniecībām, kā ari
visiem Valsts zemes bankas kreditētiem
rentniekiem un graudniekiem atliekama
kā uzkrājušos, tā .arī tekošo procentu un
parādu deldēšanas nomaksa Valsts zemes
bankai par aizdevumiem līdz 1 500 latiem
uz 2 gadiem, izņemot i/2 procentu bankas
izdevumu segšanai.

Saskaņā ar šā panta pirmo daļu at-
liktie procentu un deldējumu maksājumi
iekasējami pēc agrāk nolikto atmaksu
termiņu notecējuma, šos termiņus attiecīgi
pagarinot.

Uz aizdevumiem,kuru kopsumma vienai
saimniecībai pārsniedz 1 500 latus, uz
1 500 latus pārsniedzošo daļu šā (1.) panta
noteikumi neattiecas.

Piezīme. Šinī pantā minēto procentu
un deldējumu atlikšana nezīmējas
uz aizdevumiem mākslīgo mēslu ie-
gādāšanai un uz aizdevumiem, kas
pārņemti, no Latvijas bankas, sa-
maksājot pēdējai ar norēķinu ķīlu
zīmēm.

2. Pilsētās un biezi apdzīvotās vietās
apbūves un amatnieku saimniecībām, kas
kreditējušās Latvijas hipotēku bankā, ja
šo saimniecību ienesīguma vērtība ne-
kustamas mantas nodokļa maksai nepār-
sniedz 3 000 latus un viņu dzīvojamā ēka
sastāv ne vairāk kā no 8 istabām (Lik.
kr. 1931. g. 38, 5. p.), — tekošo procentu
un parādu deldēšanas nomaksa Latvijas
hipotēku bankai atliekama uz 2 gadiem,
izņemot ij± procentu bankas pārvaldes
izdevumiem, tādā pašā kārtībā, kā tas
paredzēts iepriekšējā (1.) pantā attiecībā
uz Valsts zemes bankas aizdevumiem.

3. Sīkākus noteikumus šā likuma "izve-
šanai- dzīvē izdod Ministru kabinets uz
zemkopības un finanču ministra priekš-
likumu.

Likums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.
Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 20. decembri.

Rīgā, 1932. g. 23. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi un papildinājumi
likumā par līdzekļu sagādāšanu

bezdarba apkarošanai.
Likumā par līdzekļu sagādāšanu bez-

darba apkarošanai (Lik. kr. 1931. g. 258)
izdarīt sekojošos pārgrozījumus un pa-
pildinājumus:

1. Likuma 1. un 5. pantu izteikt tā:

1. Līdz likuma izdošanai par algotu
darbinieku apdrošināšanu pret bezdarbu,
visi algotie darbinieki - slimo kasu dalīb-
nieki un viņu darba devēji, izņemot lauku
pašvaldības ' , kā arī visi algotie darbinieki,
kas saņem atalgojumu no valsts vai paš-
valdībā'm, neatkarīgi no tā, vai viņi ir
vai-nav slimo kasu dalībnieki, apliekami
ar nomaksām bezdarba apkarošanai
viena procenta apmērā no algas, ja viņu

alga mēnesī nepārsniedz Ls 200,—, bet
ja alga mēnesī pārsniedz Ls 200,—, tad
divu procentu apmērā.

Piezīme paliek spēkā.
5. Uzraudzība par šā likuma dzīvē iz-

vešanu piekrīt Tautas labklājības minis-
trijai. Tautas labklājības ministram ir
tiesība, saziņā ar finanču ministru, izdot
attiecīgas instrukcijas.

II. Likuma 2. pantā vārdus .pro-
centu no algas un kopā ar tikpat lielām
savām nomaksām — vienu procentu" at-
vietot ar vārdiem „resp. divus procentus
no algas, saskaņā ar 1. pantu, un kopā ar
tikpat lielām savām nomaksām — vienu
resp. divus procentus".

III. Likumu papildināt ar sekojošiem
41 _ —411. jauniem pantiem:

4',. Brīvprofesiju darbiniekus, Nodokju
nolikuma (1928. g. izd.) 239. pantā mi-
nēto uzņēmumu administrācijas locekļus
un pilnvarotos, kā arī pilsētu nekustamas
mantas īpašniekus apliek ar iemaksām
bezdarba apkarošanai sekojošos (42.—4.)
pantos paredzētā kārtībā.

uzliktais pilsētu nekustamas mantas no-
doklis nepārsniedz Ls 40,— vai ja nekus-
tama manta maksāšanas gadā atsvabināta
no pilsētu nekustamas mantas nodokļa uz
Nodokļu nolikuma 110. panta pamata.

45 . Iemaksas izdarāmas trijos termiņos
līdzīgās daļās katrā maksāšanas gadā:

pirmā daļa līdz 30. aprīlim,
otrā ,, ,, 31, augustam, „
trešā ,, ,, 31. decembrim.

Ja iemaksa nepārsniedz Ls 5,—, tā
nomaksājama pirmā maksāšanas termiņā;
ja pārsniedz Ls 5,—, bet nepārsniedz
Ls 10, divos termiņos: pirmā Ls 5,—,
bet otrā atlikums; ja pārsniedz Ls 10,—,
bet nepārsniedz Ls 15, trijos termiņos:
pirmā un otrā pa Ls 5,—, bet trešā atli-
kums; bet ja pārsniedz Ls 15,—, tad sa-
dalāma trijos termiņos līdzīgās daļās.

No iemaksām atsvabinātas personas,
kurām iemaksa aprēķināta mazāka par
diviem latiem gadā.

Piezīme. 1932. gada maksājumi izda-
rāmi termiņos, kurus noteic finanču
ministrs.

4. Brīvo profesiju darbinieki, kas ap-
likti ar ienākuma nodokli, iemaksā bez-
darba apkarošanai vienu procentu, ja
viņu profesijas ienākumu summa nepār-
sniedz Ls 2 400,— gadā, bet ja tā pārsniedz
Ls 2 400,—, tad iemaksā divus procentus
no ienākuma nodokļa komisiju konsta-
tētās brīvās profesijas* ienākumu summas.
Iemaksas aprēķināmas pilnos latos, noapa-
ļojot santimus uz augšu.

1. piezīme. Šinī (42.) pantā minētām
personām vienu resp. divu procentu
iemaksas bezdarba apkarošanai jā-
aprēķina no ienākumiem pirms No-
dokļu nolikuma 18. panta 2. piezīmē
paredzēto atvilkumu izdarīšanas.

2. piezīme. Nodokļu nolikuma 9. pan-

46. Iemaksas listes par katru gadu,
sākot ar 1932. maksāšanas gadu, sastāda
nodokļu inspektori uz viņu rīcībā esošo
ziņu pamata: personām, kas minētas
42. pantā — pēc ienākumiem, kuri ņemti
par pamatu iepriekšējā gada ienākuma
nodokļa aprēķināšanai, bet personām, kas
minētas 44. pantā — pēc iepriekšējā gada
aprēķinātā pilsētu nekustamas mantas
nodokļa, un izsūta tās maksātājiem, ja
maksātājs nesaņem laikā iemaksas listi,
viņam tā jāpieprasa attiecīgā nodokļu in-
spektora kancelejā. Iemaksas listes nesa-
ņemšana laikā nepagarina nomaksas ter-
miņus.

47. Iebildumi par nepareizu iemaksu
aprēķināšanu iesniedzami attiecīgam no-
dokļu inspektoram četrpadsmit dienu laikā
no pirmā maksāšanas termiņa.

Piezīme. Šajā (47.) pantā minētos
iebildumus var iesniegt tikai par ie-
maksas summu skaitlisko aprēķinu,
bet ne par iemaksas summām pēc
būtības.

ta piezīme minētas personas, pec so
' pārgrozījumu un papildinājumu spēkā

stāšanās, iemaksā bezdarba apkaro-
šanai vienu resp. divus procentus no
viņu tajā pašā gadā Latvijā faktiski
gūtiem ienākumiem.

3. piezīme. Ja brīvas profesijas darbi-
nieka visu ienākumu kopsumma
iepriekšējā gadā samazinājusies vairāk
kā par 1/3, salīdzinot ar ienākumiem,
kas ņemti par pamatu iepriekšējā ga-
da ienākuma nodokļa aprēķināšanai,
nodokļu inspektors, uz maksātāja
lūgumu, pamazina iemaksu līdz tam
apmēram, cik liela iemaksa pienāktos
no iepriekšējā gada brīvās profesijas
ienākumu kopsummas.

48 . Personas, kas iemaksas listes sa-
stādot, izlaistas, no iemaksas nepamatoti
atsvabinātas vai apliktas ar mazāku ie-
maksu, nekā pienākas, apliekamas ar to
pēc lietas noskaidrošanas papildu kārtā.

49 . Iepriekšējā (48.) panta kārtībā ap-
rēķinātās iemaksas nomaksājamas trijos
termiņos līdzīgās daļās, ievērojot 45. pantā
paredzēto iemaksas sadalījumu termiņos:
pirmā daļa viena mēneša, otrā_ daļa divu
mēnešu un trešā daļa triju-mēnešu laikā
no iemaksas listes saņemšanas dienas.

410. 42. un 44. pantā minētām personām
aprēķinātās summas jāiemaksā Tautas
labklājības ministrijas bezdarba apkaro-
šanas fondā 45. un 4^. pantā minētos
termiņos.

411. Par termiņā neizdarītu maksājumu
jāmaksā soda nauda viena procenta ap-
mērā no nenomaksātās summas par katru
pilnu vai nepilnu mēnesi, noapaļojot san-
timus uz augšu līdz pilnam latam, bet
nesamaksāto summu piedzen saskaņā ar
likumu par nodokļu un neapstrīdamu
naudas summu piedzīšanu.

4-\ Nodokļu nolikuma 239. pantā mi-
nēto uzņēmumu administrācijas locekļi
un pilnvarotie iemaksā bezdarba apka-
rošanai četrus procentus no visām atalgo-
juma summām (algas, tantjemām, grati-
fikācijām, atalgojuma par virsstundām,
summām provīzijas veidā un citām), iz-
ņemot tās atalgojuma summas, kas aplie-
kamas pēc 1. panta. Iemaksas ieturamas
atalgojuma izmaksas dienā un iemaksā-
jamas, pieliekot klāt sevišķu algu sarakstu,
attiecīgā slimo kasē tādā pašā , kārtībā,
kāda noteikta 2. pantā.

Piezīme. Iemaksas, kas pienākas no
1932. gada 1. janvāra līdz šo pārgrozī-
jumu un papildinājumu spēkā stā-
šanās dienai, izdarāmas termiņos un
daļās saskaņā ar Tautas labklājības
ministrijas noteikumiem.

44. Personas, kas minētas Nodokļu
nolikuma 118. un 119. pantā, iemaksā
bezdarba apkarošanai piecus procentus
no pilsētu nekustamas mantas nodokļa
kopsummas, kas aprēķināta, sākot ar
1931. nodokļa gadu,pēc Nodokļu nolikuma
117., 138., 139. un 140. panta noteikumiem,
noapaļojot santimus uz augšu līdz pilnam
latam.

Minētās personas atsvabinātas no šās
iemaksas, ja par attiecīgu nodokļa gadu

Iemaksas summas, kuras nav iespējams

piedzit, dzēš ar Nodokļu departamenta
lēmumu.
Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 21. decembrī.

Rīgā, 1932. g. 23. decembrī.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Likums par procentu nomaksas atlikšanu.
Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par

līdzekļu sagādāšanu bezdarba ap-
karošanai.

Papildu noteikumi par faktūru norakstu
iesniegšanu muitnīcās.

Cenu inspektora rīkojums.
Pieminekļu valdes rīkojums.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Ministru kabineta sēde š. g. 22. decembrī.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu . . . .10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības ggg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fj$|f j- 'lllIlP svētdienas un svētku dienas

Redakcija: «^«^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^' Rīgā, pili .Ne I. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^®r Atvērts no pulksten 9—3

Sludināļumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



Apstiprinu

1932. g. 20. decembrī.
RĪKOJUMS AfS 505 Satiksmes ministrs A. Kursīta.

Vācijas-Lietavas-Latvijas-Igaunijas satiksmes preču tarifa I un II burtnīcas grozījumi.
Vācijas-Lietavas-Latvijas-Igaunijas satiksmes preču tarifa I burtnīcā, kas izsludināta 1928. gadā „Valdības Vēstnesī" 248. numurā un II burtnīca, kas izsludināta

1929. gadā ,,Valdības Vēstnesī" 221. numurā un iespiestas atsevišķās brošūrās, izdarāmi sekojoši grozījumi un papildinājumi:
I burtnīcas grozījumi:

II nodalījumā, Reglamentāriski noteikumi, p. 1 a) (48. lapp.) otrā rindkopā, vārda „Šķirotavas" vietā jāieraksta „Jelgavas";
Tā paša nodalījuma p. 4 d), Preču sūtījumu pāreja no normai uz platsliežu ceļiem un otrādi (52. lapp.), pirmās rindkopas

^
pirmā teikumā izstrīpojams vārds

„Šķirotavas" un tās pašas rindkopas otrā teikumā un otrās rindkopas pirmā teikumā vārds „Šķirotava" jāatvieto ar vārdu „Jelgava".
Bez tam šī punkta pirmās rindkopas pēdējais teikums „Sūtījumus no un uz Jelgavas-Ventspils u. t. t " strīpojams un tā vietā jāieraksta

sekojoša piezīme: .
„Piezīme: Sūtījumus normālplatuma vagonos uz un no visām normālplatuma ceļa stacijām uz līnijas Jelgava-Torņakalns, tāpat arī no un līdz Kiga-

Krasta, Zemitānu un Šķirotavas stacijām, virzienā no un uz Lietavu vai Vāciju, pārvadā tieši, bez pārkraušanas vai vagonu pārcelšanas
Jelgavas stacijā".

II burtnīcas grozījumi:
Nodalījumā IV C I, Attālumu rādītājs pa Latvijas dzelzceļu daļu, ar 1931. gada rīkojumu N? 465 ievestos un ar 1932. gada rīkojumu .Ne 22:4 papildinātos grozī-

jumos attālumu rādītājā strīpojamas visiem attālumiem atzīmes „2)" un „5)", kā arī minētām atzīmēm atbilstošās piezīmes attālumu rādītāja beigās;;
Nodalījumā IV C 2 c) strīpojami attālumi un veduma maksas likmes tranzitceļa daļām

Meitene rob. j
Reņģe ,, j — Valka rob. virzienā caur Rīga - Šķirotava, kā arī attiecīgā piezīme šīs tabulas beigās.
Priekule ,, J

Visi augstāk paredzētie grozījumi, kas izdarīti sakarā ar vagonu pārcelšanas punkta pārvietošanu no Šķirotavas uz Jelgavu, izlabojami, tasifā. nekavējoties..
Bez tam, sakarā ar jaunu preču uzņemšanu tiešā tarifā, tarifa II daļas II nodalījums, Preču nomenklatūra, jāpapildina ar sekojošu jaunu poziciju 112a.

Preču nosaukums Tarifu klases uz
Pozi- ——
t Vācu valodā Leišu valodā Latviešu valodā Igauņu valodā Vācijas 1Lietavas dzelzceļiem Latvijas dzelzceļiem Igaunijas^zetoRem

^' dzelzc. sIks ļ 5t ļ ,0 t 15t slki 5t ļ io t | 15 t grup^ sīks. [ 5t 10
t

15
t grup.

i 1 ?

112a Sūdfrūchte: Siltu krastu vaisai: Dienvidaugļi: Lounamas puuvili:
a) Orangen (Apfel- a) apelsiniai, man- a) apelsīni, manda- a) apelsinid, man- A II V V V .2 3 4 5 II 1 2 3 4 EL

sinen), Manda- darinai rini darined
rinen

, b) Zedratfrūchte b) cedrato vaisai b) cedrataugļi b) tsedraatpuuvili A II IV IV IV 2 3 4 5 II 1 2 3 4 E
c) Zitronen c) citrinos c) citroni c) sidrunid A II V V V ļ 2 3 4 5 II 3 4 5 6 II.

Papildinājums spēkā ar 1933. gada 1. janvāri.
Dzelzceļu galvenais direktors. K- Bļodnieks.

Finaču direktora v. i. A. Krieviņš..
Starptautiskās satiksmes inspektors AI. Rode.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

Ī932. g. 20. decembrī.
Satiksmes ministrs A. Kursīts.

Rīkojums JVs 507
par valsts dzelzceļu preču tarifa I un II daļas grozīšanu un papildināšanu.

Valsts dzelzceļu preču tarifa I un II daļas, kas publicētas ,,Valdības Vēstneša"
1928. g. 170. numurā, grozītas un papildinātas ar vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdotas
dzelzceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos, uzdodu grozīt Un papildināt šādi:

I. Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļu:
1) atvietot § 2. ar šādu jaunu redakciju: ,,Tarifi , kā arī visi tarifu grozījumi, papil-

dinājumi un izlabojumi publicējami ,,Valdības Vēstnesī", uzrādot spēkā stāšanās dienu.
Grozījumi un papildinājumi, kuri paredz tarifa paaugstinājumus, publicējami ne vēlāk
par 30 dienām pirms to spēkā stāšanās";

2) papildināt § 11. otro teikumu pēc vārda „svaru" un § 12. otro rindkopu pēc
vārda ,,svaru" ar šādu tekstu — ,,vai gabalu sūtījumiem par nomenklatūrā un klasifikā-
cijā noteikto svara normu";

3) atvietot § 15. pirmā rindkopā skaitli „1000/0" ar skaitli „500/0";
4) atvietot § 17. punkta 1 otrā rindkopā skaitli ,,2" ar skaitli ,,3";
5) nostrīpot § 22. punkta 3 otro rindkopu, kura sākas ar vārdiem,,Ja sūtījums..."

un beidzas ar vārdiem ,,kravas svaru" (sk. 1932. g. rīk. N° 340);
6) papildināt § 25. punkta 1. preču sarakstu, beigas ar šādu jaunu preces nosau-

kumu un minimālām svara normām: ,,Dzīvokļu lietas un mantas (mājlietas), lietotas,
nododot pārvadāt bez gabalu skaita uzrādīšanas... 4t, 3t, 2t";

7) atvietot § 27. beigās vārdus ,,preču zīmes duplikātu sastādīšanas", ar vārdiem
„pārvadāšanas līguma noslēgšanas";

8) atvietot § 30. punktā 2. skaitli ,,500" ar ,,1000" un tā paša § 5. punktu izlikt
šādā jaunā redakcijā: ,,5 ) ja vagonā iekraujamas ar gabalu skaita uzrādīšanu sekojošas
preces: āboliņš, lucerna, salmi, siens, timotiņš un citi sausi neminēti barības zālaugi,
svarā 2 tonnas un vairāk";

9) atvietot § 35. astoto rindkopu, kura sākas ar vārdu ,,Par ..." ar šādu jaunu
redakciju — ,,Par izotermisko ledus vagonu vai siltumnīcu apsaldēšanu vasarā vai
apsildīšanu ziemā jāņem § 37. punktā 25a noteiktā maksa" un tā paša § nākošo, devīto
rindkopu atvietot ar šādu jaunu redakciju — „No maksas par izotermisko ledus vagonu
vai siltumnīcu apsaldēšanu vasarā vai apsildīšanu ziemā atbrīvoti piena sūtījumi. No
šīs maksas atbrīvoti arī visi pilnkravu vagonsūtījumi, ja vagonus apsaldē vai apsilda
preču īpašnieks uz savu rēķinu, par ko nosūtītājam jātaisa tam atbilstoša atzīme preču
zimē";

10) nostrīpot § 37. punkta 4. beigās vārdu ,,dienu" un skaitli ,,10 sant." un to
vietā ierakstīt — ,,katrām 5 dienām, skaitot nepilnas 5 dienas par pilnām, — 5 sant."
un pēc tam ievietot šādu piezīmi: ,,Piezīme. Uz stacijas priekšnieka pieprasījumu aiz-
ņemtais laukums 3 dienu laikā atbrīvojams. Ja zemes aizņēmējs stacijas priekšnieka
noteiktā laikā zemi neatbrīvo, tad šinī punktā uzrādītā maksa, skaitot no noteiktā at-
brīvošanas laika, par turpmāko zemes aizņemšanu ņemama desmitkārtējos apmēros".

11) atvietot § 37. punktā 5: A nodalījumā uzrādīto celtspēju — ,,5 tonnas" ar
,,7 ,5 tonnas" un tālāk uzrādīto maksu skaitļus atvietot ,,1,50" ar ,,1,00", „3" ar ,,2",
„5" ar „3", „8" ar „5" un „10" ar „8".

12) atvietot tā paša § 37. punkta 5. B un C nodalījumos uzrādīto celtspēju —
„5 tonnas" ar ,,7 ,5 tonnas";

13) nostrīpot § 37. pk. 5 B nodalījumā vārdus ,,ņemama A burtā paredzētā maksa,
bet par aizturēšanu ilgāk par 2 dienām" un to vietā ierakstīt ,,jāņem:

par pirmo dienu Ls 5,—
„ otro „ , 8 —

bet par aizturēšanu ilgāk par 2 dienām";
14) atvietot § 37. punktā 19a minēto maksu ,,50 sant." ar ,,30 sant.";
15) atvietot § 37. punktā 25a uzrādīto vārdu ,,lietošanu" ar vārdiem — ,,apsil-

dīšanu vai apsaldēšanu":
16) atvietot § 43. punktu 6 ar šādu, jaunu tekstu: ,,6. Tranzitā pa dzelzceļiem

pārvadājamiem lielā ātruma sūtījumiem piemērojamas parastā ātruma sūtījumiem
noteiktās veduma maksas (sk. 3. pkt.), paaugstinot tās par 50»,,":

II. Valsts dzelzceļu preču tarifa II daļu:
ierakstīt zemāk uzrādītiem preču nosaukumiem tarifa klases, izņemot tranzīta

un eksporta grupas, sekojoši:

Nomen- Līdzšinējās Jaunās tarifa
klātūras tarifa klases klases

ā) © * 1 ~~
, ^ ž Preču nosaukumi
«:S> ĒL . sīks. 5t 10t 15t sīks. 5t 10t 15t

MM

A. Liellopi:
IV 2 ? Bifeļi, govis un vērši, pielīdzinot

katru gabalu 1000 kg ........ 9 12 15 16 11 14 17 18
B. Sīklopi, pārvadājot bez taras:

IV 2 ? Cūkas, pielīdzinot katru gabalu
250 kg 11 12 14 15 13 14 16 17

C. Sīklopi, pārvadājot tarā:
IV 2 ?Aitas, auni, cūkas, jēri, kaķi, kazas

(māju), sivēni, suņi, teļi un truši 3 4 5 6 6 7 8 9
D. Darblopi:

IV 2 ? Ēzeļi, kamēļi, kumeļi, augstāki par
1,42 m, mūļi, poniji, zirgi un zirgēzeļi,

pielīdzinot katru gabalu 1500 kg .... 11 12 13 14 13 14 15 16
IV 2 ?Kumeļi — 1,42 m un zemāki, pielī-

dzinot katru gabalu 1000 kg 9 12 . 15 16 11 14 17 18
Rīkojums spēkā ar 1933. g. 1. janvāri.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktora v. A. Krieviņš.

Cenu inspektora rīkojums.
1. Cenu normēšanai importēto augļu

tirdzniecībā nosaku šādas maksimālās uz-
viju (bruto peļņas) normas:
A. Svaigiem importētiem augļiem:

a) pārdodot vairumā, pielaižama virs
ieveduma cenas, kas sastādās no
iepirkšanas cenas ārzemēs, nogādā-
šanas izdevumiem līdz muitai Latvijā,
muitas un citiem nomuitošanas iz-
devumiem, — uzvija ne vairāk par
8%;

b) pārdodot mazumā (sīktirdzniecibā),
uzvijas norma nedrīkst pārsniegt
15% no pašizmaksas.

B. Žāvētiem un kaltētiem augļiem:
a) pārdodot vairumā, pielaižama virs

ieveduma cenas, kas sastādās no
iepirkšanas cenas ārzemēs, nogādā-
šanasizdevumiem līdz muitai Latvijā,
muitas un citiem nomuitošanas iz-
devumiem, — uzvija ne vairāk par
6",,:

b) pārdodot mazumā (sīktirdzniecibā),
uzvijas norma nedrīkst pārsniegt
15% no pašizmaksas.

2. Augļu pašizmaksa sīktirgotājam sa-
stādāma no lieltirdzniecības cenas (pēc
rēķina) un transporta izdevumiem pa dzelz-
ceļu.

* -3. Sī rīkojuma neizpildītajiem draud
naudas sods līdz Ls 5000,—, preču ieve-
šanas un valūtas izvešanas tiesību atņem-
šana.

4. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas diena.

Pamats: Noteikumi par cenu inspek-
tora amata nodibināšanu (Vaid.Vēstn
1932. g. No 191).

Rīgā, 1932. g. 23. decembri.

Pulkvedis-leitnants Landovskis.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ..noteikumu par pie-minekļu aizsardzību" 15. p., pieminekļuvalde s. g. 13. decembrī nolēma dzēst

no aizsargāmo pieminekļu saraksta pie-m.nekli JV» 1072 resp. Rīgas pilsētā esošāsun Kigas pilsētai piederošās (Illgr. j\f<> 121)
agrāka Rīgas galvenā vaļņa kazematu
daļas plāna un dabā norādītās robežās.

1932. g. 21. decembrī. J\b j 604.
Pieminekļu valdes priekšsēdētājs

Fr.Balodis.
Vecākais inspektors A. Štāls.



Apstiprinu

1932. g. 20. decembrī
Satiksmes ministrs A. Kursīts.

Rīkojums Ne 506
par pārgrozībām „Noteikumos par preču
pārvadāšanu pa dzelzceļiem JVe 342" un
„Noteikumos JVs 397 pasažieru, bagāžas un
ekpnressūtījumu pārvadāšanai pa dzelz-

ceļiem.".
'1. ,,Noteikumus par preču pārvadā-

šanu pa dzelzceļiem N°342", kas publicēti
1928. g. ,,Valdības Vēstneša" 196. numurā,
grozīti un papildināti ar vēlākiem rīkoju-
miem un ievietoti ,,Dzelzceļu likumu,
noteikumu un rīkojumu kopojumā II" no
253. līdz 320. lappusei, uzdodu grozīt šādi:

1) nodalījums ,.IV . Preču zīmes un
viņas duplikāta sastādīšanas, un izlabo-
jumu veidi" viss, kā lieks, nostrīpojams,
jo attiecīgi noteikumi atrodas preču tarifa
I daļā.

2) VIII nodalījuma virsraksts atvieto-
jams ar sekojošo:

„Pavēstīšana par sūtījumu pienāk-
šanu gala stacijā".

(Dzelzceļu likuma 84. p.)
Bez tam šā nodalījuma pirmā rindkopa

nostrīpojama, bet otrā rindkopa atvieto-
jama ar sekojošo: ,,Ja preču zīmes dupli-
kāta uzrādītājam adresētā sūtījuma preču
zīmē uzrādīta adrese vai tālruņa numurs
paziņošanai par sūtījuma pienākšanu gala
stacijā, kā arī visos gadījumos, kad sūtī-
jums adresēts uz vārdu, uzrādot adresi
vai tālruņa numuru, gala stacijas pienākums
paziņot par sūtījuma pienākšanu.

Par preču sūtījumiem, kuri adresēti
uz vārdu, paziņojumi nav sūtāmi vienīgi
šādos gadījumos:

1) ja sūtījuma saņēmējs atrodas stacijā
un gaida uz sūtījuma izdošanu,

. 2) ja tas gala stacijai iesniedzis rakstisku
paziņojumu, ka par sūtījumā pienāk-
šanu viņam nav jāpaziņo, un

3) ja gala stacijai sūtījums jāpiegādā
saņēmējam mājās".

3) XI nodalījums atvietojams ar šādu
jaunu tekstu:

,,Ja preču nosūtītājs 15 dienu laikā,
skaitot no tās dienas, kad viņam nosūtīts
paziņojums par preces nepieprasisanu,

nedod nekādu rīkojumu par nepieprasīto
preci, un saņēmējs pēc tās neierodas,
tad dzelzceļš to pārdod vairāksolīšanā
preču likyidācijas noteikumos paredzētā
kārtībā. Šis noteikums neattiecas uz tām
nepieprasītām precēm, par kurām saņē-
mējs vai nosūtītājs iemaksājis stacijas
kasē drošības naudu, kas nodrošina dzelz-
ceļiem visus maksājumus par preču pār-
vadāšanu un uzglabāšanu līdz tai dienai,
kurā viņš apņēmies preces izpirkt.

Šādos gadījumos preces uzglabājamas
stacijas noliktavā līdz tam laikam, kamēr
ar iemaksāto drošības naudu ir nodrošināti
visi dzelzceļiem pienākošies maksājumi
par preču pārvadāšanu un uzglabāšanu.
Ja preču īpašnieks pēc minētā laika preču
uzglabāšanu tālāk nenodrošina, tad preces
pārdodamas atklātā ūtrupē— nepieprasīto
preču vispārējās likvidācijas noteikumos
JVs 402 (publicēti „Valdības Vēstneša"
1932. g. 235. numurā un iespiesti atsevišķā
izdevumā) paredzētā kārtībā".

4) Nodalījums „XX Svaigas gaļas pār-

vadāšana speciāli ierīkotos vagonos", kā
lieks, strīpojams, bet nodalījuma ,,XXa
Dzīvu zivju pārvadāšana mucās ar ūdeni
kārtējais numurs XXa" izlabojams uz
;;xx-.

5) XXI nodalījuma 2. punkta pirmā
rindkopa atvietojama ar sekojošo:

„2. Ātri bojājošās preces, kuras uz-
skaitītas 1. punktā un noteikumu N° 402
§ 3 (skat. „Valdības Vēstneša" 1932. g.
235. numurā un tā paša gada atsevišķā
izdevumā), dzelzceļi pārvadā ledusvagonos
pa tām līnijām, kur tādi vagoni ir apgro-
zībā, bet uz pārejām līnijām — tikai pa-
rastā tipa vagonos".

6) Bez tam šinīs noteikumos, visur tur,
kur iet runa par pasažieru ātruma sūtīju-
miem, vārdi „pasažieru ātruma" izlabo-
jami par „lielā ātruma".

II. „Noteikumos No 397 pasažieru,
bagāžas un ekspressūtījumu pārvadāšanai
pa dzelzceļiem", kas publicēti „VaIdības
Vēstneša" 1932. g. 40. numurā, papildināti
un grozīti ar vēlākiem rīkojumiem, un
izdoti kā atsevišķs pielikums pie dzelz-
ceļu Vēstneša" 1932. g. 7. numura, uzdodu
grozīt šādi:

1) II nodalījums līdz ar virsrakstu
atvietojams ar sekojošo:

,,11. Pasažieru, bagāžas, ekspres-
sūtījumu, kā arī preču pārvadāša-

nas pārtraukumu izsludināšana.
Pasažieru, bagāžas, ekspressūtījumu, kā

arī preču pārvadāšanas pārtraukumu gadī-
jumi Dzelzceļu virsvaldei jāizziņo vispārē-
jai ievērībai, izkarot stacijās, redzamās
un publikai pieejamās vietās attiecīgus
sludinājumus. Ja pārtraukuma ilgums
paredzams uz vairāk kā vienu diennakti
(24 stundām), tad Dzelzceļu virsvalde par
to izsludina arī ,.Valdības Vēstnesī" un
vienā no vairāk izplatītiem vietējiem
laikrakstiem".

2) VII nodalījuma 2. punkta pirmās
rindkopas pēdējais teikums atvietojams
ar sekojošo:

,,Šī atzīme stacijas priekšniekam jā-
apliecina ar savu parakstu un stacijas
spiedogu".

3) Tanī pašā nodalījumā 2. punkta
priekšpēdējā rindkopa izliekama šādā jaunā
redakcijā:

,,Ceļojumu atjaunojot, biļete jāuzrāda

biļešu kasē, tanī pašā stacijā, kur ceļojums
pārtraukts, vai kādā citā pa ceļam brau-
ciena gala punktam tuvākā stacijā. Ja
uzrādītā biļete ir derīga ceļojuma turpinā-
šanai, tad kasieris atzīmē uz tās ar kom-
postra aparātu vai no rokas vilciena
numuru un dienu, ar kādu un kad pasa-
žieris vēlas ceļojumu turpināt. Uz pasa-
žiera vēlēšanos, ceļojuma turpināšanai no-
domātā vilciena kompostra datus var
uzlikt, uz biļetes arī reizē ar atzīmi par
ceļojuma pārtraukumu".

4) XI nodalījuma pirmā punkta pirmie
divi teikumi, kas beidzas ar vārdu ,,no-
raidāmi" , atvietojami ar sekojošo:

,,1. Pasažieriem, kuri nav paspējuši
iegādāties braucamās biļetes, vietu ieņem-
šanai vilcienā izsniedzamas Dzelzceļu li-
kumā 31. pantā 1 punktā paredzētās
atļaujas. Šinīs atļaujās jāuzrāda izbrauk-
šanas stacijas vai pieturas punkta nosau-
kums, kad uz kādu vilcienu (datums un
vilciena numurs) un cik personām tā izdota.

Pasažieru skaits atļaujās uzrādāms tikai
tad, ja tādu pasažieru ir vairāk par vienu.
Neizpildītas atļaujas izsniegt noliegts.

Pec vilciena atiešanai dota signāla
pieprasījumi pēc atļaujām noraidāmi.

Staciju dežurantu un pieturas punktu
pārziņu pienākums ir paziņot virskonduk-
toram, cik atļaujas izdotas, kā arī uzrādīt
vagonus, kuros pasažieri ar atļaujām
iekāpuši".

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 1. janvāri.

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņš.
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1932. g. 22. decembri.
1. Pieņem pārgrozījumu noteikumos

par valsts pabalstiem zemes meliorācijai
un nolemj to izdot pārvaldes kārtībā.

2. Pieņem pārgrozījumus noteikumos
par darba normām un atlīdzību obligāto-
riskās skolās un citās zemākās mācības
iestādēs un nolemj tos izdot pārvaldes
kārtībā.

3. Pieņem pārgrozījuma projektu muitas
tarifos un nolemj to iesniegt Saeimai.

4. Ieceļ līdzšinējo papildu miertiesnesi
pie Rīgas apgabaltiesas Kārli Sānu par
miertiesnesi pie tās pašas apgabaltiesas.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasts, telefons un telegrāfs.

I Atklāta Trūpeņu telefona sarunu
vieta — Rēzeknes apr. Varakļānu pag.

II Iekārtota telefona sarunu vieta pie
Auru pasta palīgnodaļas — dz. stacijā —
Jelgavas-Reņģes līnija.

III Iekārtotas naudas pārvedumu un
paku operācijas sekojošās pasta palīgno-
daļas: Aizgārša — Ludzas apr. Mērdze-
nes pag., Ķepava — Daugavpils apr,
Asūnes pag., Padobe — Jaunlatgales apr.
Kacēnu pag., Rekova — Jaunlatgales apr.
Šķilbēnu pag.

IV Iekārtota telegrammu pienešana
mājās Apses telefona palīgnodaļā — Val-
mieras apr. Skaņkalnes pag.

Direktors B. Einbergs.
Pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Paziņojums.
Latvijas konsulāta Lježā adrese gro-

zīta un tagad ir sekoša: Consulat de Let-
tonie, 24, boulevard Piercot, Liēge.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J.Tepfers.

Sludinājums. .
Iekšlietu ministrijas administratīvais

departaments, paziņojot, ka Aksels Mel-
vills ir likvidējis viņam atļauto nekus-
tamu īpašumu pirkšanas un pārdošanas
starpniecības biroju Rīgā, uzaicina perso-
nas, kam pret minēto biroju būtu kādas
prasības, pieteikt tās iekšlietu ministrijai
Rīgā, Brīvibas ielā N° 37/39, triju mēnešu
laikā no sludinājuma publicēšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas prasības ne-
pieņems un nodrošinājumu izsniegs Mel-
villam atpakaļ.

Rīgā, 1932. g. 21. decembrī. Ns 8645.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.
Iekšējās apsardzības nodaļas

25554 priekšnieks R. Kondrats.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt darba spēku Rīgas pilsētas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Š.g. 16. decembrī darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:

Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 55
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 232
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 19
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 29
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 13
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 26
Tirdzniecības kalpotājas 23
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 14
Higiēnas darbinieces ' 29
Kantora darbinieces 22
Mājkalpotājas.......... 294
Laukstrādnieces 6
Nekvalificētas strādnieces .... 3129
Citos arodos 26
Pusaudži 15

Kopā 3932
Vīrieši:

Metallstrādnieki 526
Kokstrādnieki 164
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 61
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 19
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 35
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 8
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 91
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 12
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 40
Būvstrādnieki 524
Tirdzniecības kalpotāji 37
Transporta strādnieki 83
Kamtora darbinieki 73
Laukstrādnieki 15
Nekvalificēti strādnieki 1634
Citos arodos 29
Pusaudži 138

Kopā 3489

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 872.

26929. Antonovičs Francis. 35807/31.
26930. Andrušenoks Aleksandrs. 37585/32.
26931. Čapas Antons. 10608/24.
26932. Freijs Ernsts. 39004/32.
26933. Pormalans Herberts. 37107/32.
26934. Pinke Pēteris. 5503/22.
26935. Pinkis Pēteris. 2863/22.
26936. ,Vasko Eduards-Jānis. 38683/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts JVe 604.
39466. Bergs Pēters-Zanis-Arvids Ģederta d.,

dzim. 1900. g. 27. VIII (v. st.). Paz. dzīv. vietu
Rīgas 8. iec. miert. pēc r. N° 1754 no 29. XI 32.
Apv. pēc Sodu lik. 274. p. 1. d.

39467. Bērziņš Rūdolfs - Kārlis Kārļa d.,
dzim. 1910. g. 17. IV. Paz. dzīv. vietu Cēsu kara
apr. pr-kam pēc r. N> 8156 no 9. XII 32. Atrāv.
no karakl. izpildīšanas.

39468. Balodis Jānis-Teodors Anša d., dzim.
1893. g. 31. X. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar
r. N° 23259 no 29. XI 32. Sodīts ar 3 mēn. ciet.
(Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.)

39469. Bolms EmiJs-Gustavs Rūdolfa d., dz.
1887. g. 23. X Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert.
pēc r. Ns 1791 no 30. XI 32. Apv. pēc Sodu lik.
574.p. 1. d.

39470. Bolms Emils-Gustavs Rūdolfa d., dz.
1887. g. 23. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec.
miert. pēc r. Jsfs 1790 no 30. XI 32. Apv. pēc Sodu
lik. 574. p. 1. d.

39471. Bors Elja Gilda d., dz. 1908. g'. 10. III.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc
r. no 9. XII 32. Apv. pēc Sodu ļik. 166. p.

39472. Bergs Pēters, dz. 1900. g. 27. VIII.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc
r. no 9. XII 32. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.

39473. Burmeistars Pēters Andreja d., dzim.
1900. g. 9. V. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec.
miert. pēc r. Ne 2446 no 28. XI 32. Apv. pēc
Sodu lik. 581. p. 1. d.

39474. Bērziņš Eduards, dz. 1907. g. 4. VIII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc r. Ni 2036
no 29. XI 32. Apv. pēc Sodu lik. 591. p. 1. d.

39475. Burkevičs Cecīlija Kristapa m., dzim.
1899. g. Paz. dzīv.-vietu Rīgas 2. iee. miert. pēc r.
N? 1792 no 30. XI 32. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
1. d.

39476. Balodis Persijs-Kārlis, dz. 1913. g.
16. IX. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 2: iec. izm.
tiesn. pēc r. N>-2280 no 6. XII 32. g. Apv. pec
Sodu lik. 142. p. 1. d.

39477. Burgmanis Pēters-Žanis, dz. 1891. g.
28. IV. Meklē Rīgas 2. iec. miert. ar r. no 9. XI 32.
JSTs 787. Apv. pēc Sodu lik. 51. p., 6072. p. Apciet.
un nog. mekl. rīcībā.

39478. Bulda, Afanasijs Andreja d., Paz.
dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert. pēc r. No 1659
no 17. XI 32. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. 1. d.,
dzim. 1903. g. 12. V. ..- ???

38479. Dombrovskis Mārtiņš Jēkaba d., dzim.
1869. g. 24. X. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r.
no 2. XII 32. N> 106. Sodīts ar 2 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.)

39480. Dūda Staņislavs Jāņa d., 13 g. v.
1932. g. Meklē Nepilngad. zemkop. Un amatn.
kolon. Irlavā ar r. N<> 709 no 29. IX 32. Izbēdzis
no kolonijas. Apciet. nogād. atpakaļ kolonijā.

39481. Dochterovs Semjons, dz. 1914. g.
23. IX. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. ar r.
No 1575 no 25. XI 32. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
2. d. Apciet. nog. mekl. rīcībā.

39482. Durbo Ernests, dz. 1911. g. 2. XII.
Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar r. Nē 23575
no 7. XII 32. Sodīts ar 2 ned. ciet. (Izpildr.
izpr. no Krim. pol. pārv.)

39483. Deksnis Staņislavs Eliasa d., dz. 1887. g.
Meklē Cēsu apr. 1. iec. miert. ar r. Ng 6693 no
29. X 32. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.
Nogad. mekl. rīcībā.

39484. Duncis Eduards-Voldemārs Anša d.,
dzim. 1901. g. 8. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 13. iec.
miert. pēc r. Ns 531 no 26. XI 32. Apv. pēc Sodu
lik. 574. p.

39485. Dīriķis Jānis Augusta d., dz. 1902. g.
3. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 13. iec. miert.
pēc r. Ns 1225 no 25. XI 32. Apv. pēc Sodu lik.
574. p. 1. d.

394Š6. Eglītis Agnese Pētera m., dz. 1892. g.
29. IX. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. no
2. XII 32. No 1356. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.
1. d. Nogād. mekl. iecirknī.

39487. .Fišmanis Jāzeps (Jozefs) Zacharija d.,
dzim. 1776. g. 16. VI. Meklē Rīgas pils. 2. iec.
izm. tiesn. ar r. N<> 2259 no 2. XII 32.. Apv.
pēc Sodu lik. 599. p. 3. pkt. Apcietināt, iesk.
mekl. rīcībā.
. 39488. Freimanis Vilhelms Eduarda d., dzim
1905. g. 29. I. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj
ar r. no 5. XII 32. Apv. pēc Sodu lik. 581. p
Apcietināt.

39489. Ģēvelis Kārlis-Alfrēds, dz. 1903. g
28. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert
pēc r. No 1578/32 no 2. XII 32. Apv. pēc Sodu lik
574. p. 1. d.

39490. Grīnbergs Gustavs, dz. 1902. g. 25. X
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. pēc r
Ns 1878/32 no 5. XII 32. Apv. pēc Sodu lik
574. p. 1. d.

39491. Gadzans Monika Antona m., dz. 1908.g
Paz. dzīv. vietu Daugavpils 5. iec. miert. pēc r
N2 208 no 7. XII 32. Apv. pēc Sodu lik. 274. p
1. d.

39492. Herbsts Vilis Ernesta d., dzim.
1914. g. 24. VI. Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert.
ar Ns 2004/32. no 6. XII 32. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. 1. d. Apciet., novest uz nopratināšanu.

39493. Ivanovs Zacharijs Moiseja dēls, dzim.
1888. g. 5. X. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar
no 3. XI 32. Ns 1401. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
2. d. Nogād. uz mekl. iec.

39494. Justamenģs Kārlis Kārļa d., dzim.
1904. g. 4. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert.
pēc r. No 1970 no 29. XI 32. Apv. pēc Sodu lik.
607. p. 1. d. 51. p.

39495. Jansons Alfrēds Jēkaba d., dzim.
1889. g. 21. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec.
miert. pēc r. N? 1949 no 16. XI 32. Apv. pēc
Sodu lik. 49. p., 581. p. 1. d.

39496. Jansons Teodors Indriķa d., dzim.
1880. g. 22. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec.
miert. pēc r. Ns 1791. no 24. XI 32. Apv. pēc.
Sodu lik. 581. p. 1. d.

39497. Krekauskis Jānis-Eduārds, dz. 1914. g.
15. IX. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r.
no 9. XII 32 Apv. pēc Sodu lik. 581. p. Apciet.

39498. Kreicbergs Augusts-Roberts Jāna d.,
dzim. 1907. g. 22. IX. Meklē Krim. "pol. " pārv.
Rīgas raj. ar r. no 6. XII 32. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. Apcietināt.

39499. Krūmiņš Nikolajs Jāņa d., dzim.
1904. g. 10. III. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar
r. N? 38422 no 29. XI 32. Nav ieradies uz karakl.
izpildīs. Nog. vietējā kara apr. tuvākā karakl.
komis. sēdē karaklaus. izpildīs.

39500. Kuzmins Pēters Elizabetes d., dzim.
1909. g. 7. VI. Paz. dzīv. vietu Jelgavas apr.
miert. pēc r. N» 36/31. no 8. XII 32. Apv. pēc
Sodu lik. 581. p. 1. d.

39501. Krstovskis Marianna, dzim. 1879. g.
7. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r.
No4 no 29. XI 32. Apv. pēc Sodu lik. 276. p. 1. d.

39502. Kopmanis, dz. Rudovskis, Melita Friča
meita, dzim. 1909.. g. 6. X. Paz. dzīv. vietu
Krim. po. pārv. Rīgas raj. pēc r. no 5. XII 32.
Apv. pēc Sodu lik. 591. p.

39503. Mackevičs Jānis Osipa d., dzim.
1885. g. 14. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec.
miert. pēc r. Ns 2823 no 5. XII 32. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. 2. d. p.

39504. MiJJers Teodors, dz. 1906. g. 15. XI.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r. N? 1777
no 5. XII 32. Apv. pēc Sodu lūk. 581. p. 1. d.,
51. p.

39505. Miščenkovs Teodors, dz. 1862. g. 3. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r. N? 1813
no 22. XI 32. Apv. pēc Sodu lik. 284., 276. p.
1. pkt.



39506. Martinsons Anna Pētera m., dzim
1881. g. 2. XI. Meklē Valkas apr. 1. iec. miert '

ar r. Nē 858 k. no 7. XII 32. Apv. pēc Sodu lik .
276. p. Aizturēt, nogād. uz Valku meklēt, rīcībā .

39507. Muižzemnieks Alvina, dz. 1891. g.
25. VI. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
rāj. pēc r. no 2. XII 32. Apv. pēc Sodu lik.
581. p.

39508. Nikonovs Fitinija Antona m., dzim.
1901. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc
r. Ns 640 no 30. XI 32. Apv. pēc Sodu lik. 276. p.

39509. Puzarenko Leons Pētera d., dzim.
1899 g. 14. VII. Meklē Jelgavas apr. miert.
ar r. no 3. XII 32. Nē 1525. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. 1. d. Apciet., nod. mekl. rīcībā.

39510. Pimbers Eduards, dz. 1905. g. 30. IV.
Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert. pēc
r. N9 708 no 4. XI 32. Apv. pēc Sodu lik. 581.
1. d.

39511. Paikins Haims Morducha d., dzim.
1912. g. 26. IV. Paz. dzīv. vietu Dagdas iec. miert.
pēc r. Ns 659 no 27. X 32. Apv. pēc Sodu lik.
574. p. 1. d.

39512. Rimdža Augusts Stepana d., dzim.
1901. g. 18. I. Meklē Jelgavas apr. miert. ar r. no
10. XII 32. Ns 1338. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
2. d. Apciet., nod. mekl. rīcībā.

39513. Reics Jānis-Adolfs Alberta d., 33 g. v.—
1932. g. Meklē Rīgas apgblt. 6. iec. izm. tiesn.
ar r. Ns 2911 no 30. XI 32. Apv. pēc Sodu lik.
586. p. Apciet., iesk. mekl. rīcībā.

39514. Zīverts Mārtiņš, dz. 1906. g. 6. I.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. pēc r.
Ns 1671/32 no 2. XII 32. Apv. pēc Sodu lik. 51.,
581. p. 2. d.

39515. Siņatkovs Aleksandrs Nikolaja d.,
dzim. 1907. g\ 14. Vil. Paz. dzīv. vietu Kuldīgas
iec. miert. pēc r. Ns 935 no 3. XII 32. Apv. pēc
Sodu lik. 574. p. 3. d.

39516. Zižņevskis Pēters Pētera d., dz. 1913. g.
12. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert.
pēc r. Ns 135 no 24. XI 32. Apv. pēc Sodu lik.
616. p. 1. d. 2. pkt.

39517. Sengelevs Eižens Kārļa d., dz. 1882. g.
28. IV. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 12. XII 32. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

39518. Strupītis Pēters Staņislava d., dzim.
1911. g. 29. X. Meklē Rīgas pils. '2. iec. izm. tiesn.
ar r. Ns 2240 no 30. XI 32. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. 3. d. Apcietināt, iesk. mekl. rīcībā.

39519. Sinjakovs Grigorijs Sergeja d., dzim.
1901. g. Meklē Rēzeknes 2. iec. miert. ar r.
Ns 755/1 no 5. XII 32. Apv. pēc Sodu lik. 177. p.
2. d. Apciet. nog. mekl. rīcībā.

39520. Sinjakovs Grigorijs Sergeja d., dzim.
1901. g. Meklē Rēzeknes 2. iec. miert. pēc r.

Ne 755 no 5: XII 32. Apv. pēc Sodu lik. 177. p.
2. d. Apciet. nogād. mekl. rīcībā.

39521. Stalbe Eduārds-Ernests, dz. 1896. g.
25. II. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar r.
Ns 22834 no 7. XII 32. Sodīts ar 6 mēn. ciet.
(Izpildr. un ziņu blanka izpr. no Krim. pol. pārv.)

39522. Zarenko Jāzeps Vikentija (Vincenta) d.
19 g. v. — 1932. g Meklē Nepilng. zemkop. un
amatn. kolon. Irlavā ar r. Ne 709 no 29. IX 32.
Izbēdzis no kolon. Apciet., nogād. atpakaļ
kolon.

39523. Šiliņš Anna, dz. Bērziņš, dzim.
1871. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas X iec. miert.
pēc r. Ns 2259 no 29. XI 32. Apv. pēc Sodu lik.
276. p. 1. d.

39524. Šiliņš Anna, dzim. Bērziņš, dz. 1871. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas X iec. miert. pēc r. Ne 2258
no decembra mēn. 32. g. Apv. pēc Sodu lik. 276. p.

39525. ŠiliņšAnna, dz. Bergs, Paz. dzīv. vietu
Rīgas X iec. 'miert. pēc r. Ns 2260 no 29. XI 32.

Apv pēc Sodu lik. 276. p. 1. d. dzim. 1869. g.
12. I.

39526. Skoldinovs Aleksandrs Jāņa d., dzim.
1897. g. 22. XII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pēc r. no 12. XII 32. Apv. pēc
Sodu lik. 581. p.

39527. Špektorovs Dāvids, dz. 1875. g. 10. X.
Meklē Rīgas apgbit. 3. civīlnodaļa ar r. Nē 342900
no 26. XI 32. Maksātnesp. parādn. Apciet.
ieviet. Rīgas centrālciet. (Rīkojuma nor. izpr.
no Krim. pol. pārv.)

39528. .Švāģeris Žanis Jāņa d. dzim. 1894. g.
8. V. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert.
pēc r. Ne 1302/29. no 23.XI 32. Apv. pēc Sodu lik.
607. p. I. pkt.

39529. Treimanis Kārlis Oskara d., dzim.
1901. g. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar
r. no 10. XII 32. Apv. pēc Sodu lik. 591. p.,
574. p. Apcietināt.

39530. Titovs Vasilijs Savelija d., dzim.1905. g.
26. VIII. Meklē Valkas apr. 1. iec. izm. tiesn.
ar r. Nē 1170 no 30. XI 32. Apv. pēc Sodu lik.
587. p. 1. d. Apciet. un iesk. mekl. rīcībā.

39531. Ūdris Fricis Lienes d., dz. 1901. g. 31. 1.
Meklē Valkas apr. 1. iec. izm. tiesn. ar r. Nē 1179
no 30. XI 32. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 3. p.
Apciet., iesk. mekl. rīcībā.

39532. Udris Fricis Lienes d., dzim. 1901. g.
31. I. Meklē Valmieras apr. 4. iec. miert. ar r.,
Ne 624 no 1. XI 32. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
1. d. Apciet., nog. pie Valmieras apr. 4. iec miert.
Rūjienā.

39533. Ūdris Fricis Lienes d., dzim. 1901. g.
31. I. Meklē Valmieras apr. 4. iec. miert ar r.
Ne 612 no 1. XI 32. Apv. pēc Sodulik. 581. p. 1. d.
Apcetināt, nog. pie Valmieras apr. 4. iec. miert.
Rūjienā.

39534. Volnovājevs Fadejs, dz. 1910. g.
4. IV. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar r. Ns38575 no
30. XI 32. Nav ieradies uz iedalīs, karasp. daļā.
Apciet. nog. mekl. rīcībā.

39535. Vigants Voldemārs-Artūrs, dz. 1880. g.
2. VII. Meklē Rīgas apgblt. Rīgas pils. 1. iec.
izm. tiesn. ar r. Ne 2730 no 5. XII 32. Apv. pēc
Sodu lik. 591. p. 2. d. Aiztur., iesk. mekl. rīcībā.

39536. Vērsis-Vērziņš Fricis Matīsa d., dzim.
1905. g. 27. XI. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 7. XII 32. Apv. pēc Sodu
lik. 59. p.

39537. Valdmanis Arvids Arvida d., dzim.
1910. g. 8. XII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 7. XII 32. Apv. pēc Sodu lik.
581. p.

39538. Vizuls Domeniks Jāņa d., dzim.
1908. g. 30. VII. Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec.
miert. ar r. Ne 608/32 no 8. XI 32. Apv. pēc Sodu
lik. 574. p. 1. d.

39539. Rečs Zigismunds Andreja d., dzim.
1910. g. Meklē Tukuma-Talsu kara apr. pārv.
ar r. Ne 10208 no 8. XII 32. Atrāv. no iesauks,
obligāt. aktīvā kara dien. gadskārt. iesaukumos.
Atraš. gad. nosk. karakl. attiec, paziņ. par to
mekl., ja nebūtu karakl. attiec, nokārt, tad
arestēj. un nogād. viet. kara apr. pr-ka rīcībā.
Ar zemāk minētiem darāms tas pats.

39540. Kokda Pēters Jāna d., dz. 1910. g.
17. VIII.

39541. Rozenbeks Andrejs Kārļa d., dzim.
1910. g. 8. V.

39542. Milšteins Eduards Kristapa d., dzim.
1910. g. 30. IX.

39543. Tālbergs Hiršs, dzim. 1910. g. 19. XII.
39544. Veinreichs Dāvids Izraēla d., dzim.

1910. g. 28. VIII.
39545. Eiermanis Kārlis Friča d., dzim.

1910. g. 9. IX.

39546. Celmiņš Antons Jāņa d.. dzim. 1908. g.

28. IX.
Izlabojums:

V V 7 ->A g. Sar. 141./8939. no mekl.
Ievas ' Jēzupa'm. Kovaļevskis atraš. gad p.epras.

ķīlu naudu Ls 100, neiemaks. gad. apciet., iev.

Rēzeknes ciet., iesk. mekl nc>°-
Pamats. Viļaku iec. miert. r. Nē 209/23 no

6vV"' 132/29. g. Sar. 419./29646. tiek mekl.
Pēters Staņislava d. Pīzans (Piezans) un nevis
Staņislavs Pētera d. Pizans, kā sod. ar 2 nea.
ciet: (Izp. izpr. no Kr. pol. parv.

Pamats. Viļaku iec. miert. r. Ne 632, 32 no

6 X11 3?
,V. V."' 98/31. g. Sar. 519./34840. minētais

Ansis Stepans tiek mekl. no Valkas apr. 1. iec.

izm. tiesn. un nevis Valkas apr. 1. iec. miert.
„V. V." 277./S2. g. Sar. 602/39338. Saminis

Ovčinikovs tiek mekl. no Grīvas iec. miert. ar
r. no 19. XI 32. Ns960/32, un nevis ar r. 260. no
19. XI 32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentals.

Darbvedis Lakševics.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Latgales divīzijas papildu bataljona 5. rotas,
vēlāk 12. Bauskas kājn. pulka neatkarīgas rotas
kareivi Ernestu V e i n b e r gu , apsūdzētu pēc

K. s. 1. 134. p.
Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-

kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to ņemt sevišķā uzraudzība, paziņojot 3. iec. kara

. izmeklēšanas tiesnesim un kara tiesai.
1932. g. 21. decembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

f )
(Tiesu

sludinājumi.
i —>

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesa
1932. g. 9. novembrī publicēto
1921. g. 28. aprīlī Jaunpiebalgas
pagastā mir. Jāņa Miķeļa d.
Vasiļa 1921. g. mājas "kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Jāņa Miķeļa d.
Vasiļa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības un ierunas mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma-iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 6. decembrī.
L. Ns 525,32 , 24214x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

KURSI.
Rīgas biržā 1932. gada 23. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,15—17,65

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 99,65—100,7.)
100 Itālijas liru 26,40-26,90
100 Zviedrijas kronu 95,00—100,00*
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—95,00
100 Dānijas kronu ...... 90,00—95,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku : 123,20—124,0»
100 Somijas marku 7,35—7,90
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 30. decembrī ' Vietalvas
pagastā mir. Pētera Pētera d.
Laša ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam uz* šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem- legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 6. decembrī.
L.Ns 5520/32 24215x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 9. jūlijā Sērmūkšu
pagastā mirušā Pētera Miķeļa d.
Ābeles ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tisības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 6. decembrī.
L. Ns 5664/32. g. 24218o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. tm
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 15. jūlijā R'īgā miīušā
Arvīda Jāņa d. Teica Ir atklāts
mantojums , un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis-
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 7. decembrī.
L. Ne 5589/32. g. 24654

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāis P. Birkens.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 15. marta Taurenes pag.
mir. Marijas Matīsa m. Ļūļa,
dzim Veidmanis, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņš
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 6. decembri.
L. Ne 5599 32 24217x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 10. augustā Madonā
mir. Jēkaba Miķeļa d. Dzērves
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 6. decembrī.
L.Ns 5672/32 24216x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vipā-
rībai, ka Aleksandrs Kaizers un
Vilhelmīne Kaizers, dzini. Zvied-
ris. noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1932. g. 6. decembrī reģ.
Nē 22259, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79 un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Nē 5903

Rīgā, 1932. g. 22. decembrī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
25641 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, kāpēc
1932. g. 21. martā Saikavas pa-
gastā mirušās Vilmas Emmas
Andreja m. Leivers ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šis
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā

nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 6. decembrī.
L. Ns 5677/32. g. 24220o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 23. februāri Gatartas
pagastā mirušā Jāņa Jēkaba Līča
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 6. decembrī.
L. Ns 5147/32. g. 24219o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 30. oktobrī mirušā
Augusta- Andreja d. Mežsarga
ir atklātās mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 6. decembrī.
L. Ns 5046/32. g. 24222o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2910. p. pamata paziņo, ka ar
Rīgas apgabaltiesas 1932.g. 12. jū-
lija lēmumu par mirušu atzītā
Pētera-Frīdricha Klota -Jirgens-
burga-Krasinska ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā ,skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-sības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīstiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 6. decembrī
L. Nē 5655.32. 24221o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners

Sekretārs_ R Birkens '

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un2019. p. pamata paziņo, ka pēc1926

^
g. 24. martā mirušā Ri-charda Pētera d. Lippe jr atklātsmantojums un uzaicina , kam ir

uz so mantojumu, vai sakarā ar

to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termirjā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 6. decembrī.
L. Ns 5674/32. 24223o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un2019. p. pamata paziņo, ka pēc
p- f %.-? ai 'gustā R'gā mirušā
Pētera Miķeļaa. Kalniņa ir atklātsmantojums un uzaicina , kam iruz so mantojumu, vai sakarā arto _ tiesibas kā mantn iekiemlegātāriem , fideikomisāriem kre-ditoriem un t. t., pieteikt šī.t.esības minētai tiesai tru m!nesu la,ka, skaitot no šā s udinā-juma iespiešanas dienas.

sīh«
mi"-personas savas tie-sības augša uzrādītā terminā

Sa^r atzīs kāl
L*Wg£*^l£Priekšsēdētāja b.A.Veidners

Sekretārs P. Birkens^

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 14. jūlijā mirušā Pētera
Jāņa d. Iņģista ir atklāts manto-
jums un uzaicina , kam ir uz šo
mantojumu , vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legā-tāriem, fideikomisāriem kredi-toriem un t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laika, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīstiesības .zaudējušas.

, R3h,m2- 8- 6- decembrī.
L. Ne 5400/32. 24224o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners

Sekretārs«P. fl i r k e n s!

. -j — -

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
-019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 11. augustā Ogre
mirušā Jāņa Ādama d. Kalniņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šis
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks , tad viņas atzīs kā sis
tiesības zaudējuš 'as.

Rīgā, 1932. g. 7. decembrī.
L. Ns5644/32. g. 24656

Priekšsēd. b. A. Veidners-
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3~ civīlnodaļ»»
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p-
piezīmes pamata paziņo visp ār'
bai, ka Jūlijs Cenlavs ' un Frīda-
Francisk .i Ceplavš, dz. Savi»
noslēguši savstarpīgo laulib»
līgumu pie Rīgas notāra E. o'
kovska 1932. g. 7. decembri rt&
tfe 9765 , ar kuru viņi, attiecib
uz viņu noslēgto laulību ir a

cēluši Vietējo civillikumu 79. "
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1932. g. 20. decembri.
L. Ne 5915 25703

Priekšsēdētāja b. A. Veidnef
Sekretārs P. Birkens

Māksla.
Nacionālais teātris. Piektdien, 23. decembri ,

pulksten T/2 vak., lata izrādē Lestiāna un Vašarī
komēdija ,,Zaķis ". — Sestdien, 24. decembri ,
kase būs atvērta no pulksten 10 līdz 2 pēc pus-
dienas. Vakara izrādes nebūs.

Nacionālā teātra svētku repertuārs.
1 svētkos, svētdien, 25. dec, pulksten 2 dienā ,
A. Brigaderes pasaka ,,Maija un Paija".
Pulksten 7'/2 vak. M. Metsanurka luga ,,Uz
zaļa zara". — II svētkos, pirmdien, 26. dec ,
pulksten 2 dienā A. Brigaderes pasaka „Maija
un Paija". Pulksten 7'/2 vak. L. Hiršfelda
komēdija ,,Ārzemju ceļojums". — III svētkos ,
otrdien, 27. decembrī, pulksten 2 dienā A. Bri-
gaderes pasaka ,,Maija un Paija". Pulksten
7i/ 2 vakarā Kaudzīšu ,,Mērnieku laiki Slā-
tavā". — 28. decembrī, lata izrādē Bus-Feketes
jautrā komēdija ,,Ferika _ viesojas". —
29. decembrī komēdija „Ār zemju ceļo-
j u ms". — Sevišķi plaša un interesanta ir Jaun-
gada sagaidīšanas izrāde. Biļetes svētku izrādēm
jāiegādā jau tagad.

Dailes teātris. Piektdien, 22. decembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,D z e j n i e k a mīla" (Ģētes
lomā — K- Pabriks).

Ziemsvētku repertuārs: I svētkos, 25. de-
cembrī, pulksten 2 dienā ,,Dzimtene". Pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Dzejnieka mīla" ar prof.
P. Sakša piedalīšanos. 2. svētkos, 26. dec ,
pulksten 11 rītā, bērniem ,,Nagla , Tomāts Un
Plūmīte". Pulksten 2 dienā ,,Trejmeitiņas "
ar prof. P. Sakša piedalīšanos. Pulksten 7.30 vak.
„Dzimtene". 3. svētkos, 27. dec, pulksten 11
rītā', bērniem „Bums un Atspolīte". Pulksten
2 dienā ,,Bij man vienas rozes dēļ". Pulksten
7.30 vak. ,,Dzejnieka mīla" (Ģētes lomā —
K. Pabriks).

Saldus iecirkņa miertiesnesis
^ ^m e k I ē 'Kārii-Luīzu-Eduardu Oskara d. Frei-

mani, dzim. 1901. g. 28. decembrī, aps. pēc
Sodu lik. 574. p. 1. d., un atrašanas gadījumā
lūdz paziņot viņa dzīves vietu.

Saldū, 1932. g. 19. decembrī. Ns 866.

Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
meklē Ernestu Endrutu-Sudmali, dzim.
1912. g. 7. aprīlī, aps. pēc Sodu lik. 262., 284.
un 510. p., un atrašanas gadījumā lūdz paziņot
viņa dzīves vietu.

Saldū, 1932. g. 19. decembrī. Ns 998.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Zilupes iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jēkaba Nikita d. Michnovskis
meklēšanu, kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša"
1931. g. 8. jūlija 147. numurā.

Zilupē, 1932. g. 19. decembri. Ns 22k.
Zilupes iecirkņa miertiesnesis Šm i d t c h e ns.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civilties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Milijas Zags, lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas , strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
16. novembrī publicēto , 1932. g.
12. maijā Tērbatā mirušā Jāna
Otto d. Zāģa (Saaga), 1932. g.
8. maijā no Tērbatas notāra
Ilmāra Reimaņa publiskā kārtībā
taisīto testamentu , kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Otto d.
Zāģa (Saaga) mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, paraddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 7. decembrī.
L. Ns 5500/32. 24644b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
oktobra mēnesī mirušā Andreja
Kanevala atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 6. decembrī.
L. Ns 609/32. 24255o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
5. janvārī mir. Augustes-Got-
lības Ernesta m. Kalniņš, dzim.
Hoferts,atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. decembrī.
L.Ns2102 32 24350x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Gustava-Arvīda
Kronlina lūgumu un savu š. g.
30. novembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz nekustamas mantas Saldū,
krep. Ne 185, nostiprināta 1906. g.
31. jūlijā ar Saldus krāj-aizdevu
kases vārdu 1000 rbļ. liela obli-
gācija, viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājumaiespiešanasdienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu,
obligāciju par iznīcinātu un dzē-
šamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 7. decembrī.
Ne 785/32. 24374b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 1. aprīlī Salacas pag.
mirušā Pētera Jāņa d. Mennika
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 7. decembrī.
L. Ns 5481/32. g. 24655

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 31. decembri mirušā
Jura Ezergaiļa ir atklāts
mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 7. decembrī.
L. Ns 4994/32. 24657
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 5. septembrī Rīgā
mirušā Ernsta Saches ir
atklāts mantojums, un uzaici-
na, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas,

Rīgā, 1932. g. 7. decembri.
L. Ns 4331/32. g. 24658

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 4. maijā mirušās
Edes Blekte, dzim. Lielķikuts
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u-. 1.1,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 7. decembrī.
L. Ne 5562/32. g. 24659

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Paula-Augusta Trei-
maņa lūgumu atzītjāni Indriķa d.
Treimani, par mirušu un pa-
matojoties uz savu lēmumu no
1932. g. 5. oktobra un Civīlproc.
lik. 1947.—1950. p. un Viet.
civīllik. 524. p. pamata — no-
lēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāni Indriķa d.
Treimani, dzim. 1881. g. 14. martā
gada laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,VaId. Vēstn.",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī

uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas ka Jānis Treimanis atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civīlproc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1932. g. 7. decembrī.
L. Ns 5115-11. g. 24680b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo. ka 1932. gada
21. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tika nolasīts
1931. g. 20. dec. Rīgā mir. Jāņa
Kārļa d. Springa testaments.

Rīgā, 1932. g. 5. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

25597z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 8. augustā Rīgā
mirušā Jāņa Jāņa d. Mangaļa
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 7. decembrī.
L. Ne 5219/32. g. 24660

Priekšsēdētāja b. A.Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
11. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
22. septembrī Baldonē mirušās
Annas-Paulīnes Jura m. Elksnis,
dzim. Vērmanis, testamentu.

Rīgā, 1932. g. 17. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

25593z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1933. gada
11. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1931. g. 4. aprīlī Skaņkalnes
pag. mir. Kriša Jēkaba dēla
Kalniņa testamentu. 25594z

Rīga, 1932. g. 17. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. 'p., paziņo, ka 1933. gada
11. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
22. maijā Limbažos mirušā Jāņa
Jura d. Straucha (Štraucha) testa-
mentu. 25595z

Rīgā, 1932. g. 17. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
11. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
17. oktobrī Dubultos mirušā
Teodora-Oskara Teodora dēla
Betichera (Boettichera) testa-
mentu. 25596z

Rīgā, 1932. g. 17. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
11. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
12. septembrī Doles pagastā mir.
Jāna Jāņa d. Brigmaņa testa-
mentu. 25598z

Rīgā, 1932. g. 17. decembri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Marijas Jāņa m. Liepiņš, dzim.
Kļaviņš, lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1932. g. 14. decembrī
publicēto 1930. g. 8. jūnijā Zaubes
pagastā mirušā Andreja Jāņa d.
Liepiņa, 1930. g. 26. aprīlī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Andrējajāņa d.

Liepiņa mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
paraddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 19. decembrī.
L. Ne 5796/32. g. 25601 z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
11. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
6. jūnijā Iršu pag. mirušā Jāņa-
Georga Fridricha d. Luča testa-
mentu. 25599z

Rīgā, 1932. g. 17. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 19.33. gada
11. janvāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
15. septembrī Rīgā mirušās Eli-
zabetes Miķeļa m. Rempēteris,
dzim. Leimanis, testamentu.

Rīgā, 1932. g. 17. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

25600z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 22. novembra lēmumu reģi-
strēta kooperatīva sabiedrība ar
nosaukumu: ,,Latvijas truškopju
biedrības kooperatīvs ,,Zvērāda "
ar valdes sēdekli Rīgā. 24231o
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridričhsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
8. oktobrī mirušā Andreja
Kārļa d. Sviķa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieduma
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 6. decembrī.
L. Ne 734/32. 24252o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1930. g. 11. decembrī mirušā
Jēkaba Brēdiķa d. Strāķa mājas
kārtībā 1929. *g. 16. ' augustā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 4 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 6. decembrī.
L. Ne 2226/32. 24253o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
30. jūn. mirušās Katrīnes (Trīnes)
Freimanis, dzim. Offenbergs,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiedumadienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 6. decembrī.
L. Ns 2352/32. 24254o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. ppamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
15. martā mirušā Andreja Jēkaba
dēla Freidenfelda atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. decembrī.
L.\Vs 1786 32. 24256o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā- gada
1. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds pēc
Salas pagasttiesas nolēmuma,
korrob. 1912. g. 19. novembrī
ar Ne 2184 uz Salasmuižas ,,Skol-
nieku Ns 23" mājām ar zemes
grām. Ns 4061, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējai Annai Liniņš
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1932. g. 6. decembrī.
L. Ns 617/32. 24259o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. novembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas obligācija par 1200 cara
rubļiem, izdota no Dores Zutis
uz Jelgavas lauksaimnieku krāj-
aizdevu sabiedrības vārdu, tagad
Lauksaimnieku centrālbanka un
korroborēta 1908. g. 8. decembrī
ar Ns 2727 uz nekustamo īpašumu
Vircavas muižas ,,Daunatu" mā-
jām ar hip. Ne 3948 iesniegt to
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.", ar
brīdinājumu, ka ja obligāciju
noteiktā termiņā neiesniegs, to
atzīs par iznīcinātu un lūdzējai,
kas sevi uzdod par šā akta
likumīgo īpašnieci izsniegs akts
norakstu, kas stāsies nozudušā
oriģināla vietā.

Jelgavā, 1932. g. 7. decembri.
L. Ns 927/32. 24257o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāre E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. novembra nolēmumu, uz-
aicina tās personas, kuru rokās
atrodas šādi Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā uz Fricim
un Hermīnei Renbergiem piede-
rošā nekustamā īpašuma Jelgavas
immobila I hip. iec. ar zem.
grām. Ns 57 korroborētās aktis:
obligācijas korroborētās 1) 1930.g.
16. augustā ar Ns 103, 2) 1853. g.
19. jūnijā ar Ne 112 un 3) 1853. g.

28. oktobrī ar Ne 207, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par sa
maksātām un lūdzējiem atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 7. decembri.
L. Ns 941/32. 24258o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014.. 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 16. augustā mir. Mades
Gaņģis, dzim. Bergmanis, no-
tariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. decembrī.
L. Ns 2354 24349x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Gustava - Ar-
vida Kronlina lūguma un sava
š. g. 30. novembra lēmumu, uz-
aicina personu, kuras rokās atro-
das uz nekustamas mantas Saldū
ar krep. Ne 185, nostiprinātas
obligācijas: 1) 1888. gada 10.
februārī uz Jāna Vecmana vārdu
80 rubļu lielumā un 2) ' l909, g.
2. septembrī ar žurn. Nē 1039 uz
Friča Tramdacha vārdu 380 rbļ.
lielumā, — viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, iesniegt minētās obli-
gācijas tiesā, iemaksāto Ls 9,20
saņemšanai kā kapitālparāda ar
procentitm pilnīgu samaksu. —
Obligāciju neiesniegšanas gadī-
jumā parādus atzīs par samaksā-
tiem un dzēšamiem no zemes grā-
matām.

Liepājā, 1932. g. 7. decembrī.
Nē 785 32. 24375z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. decembra
lēmumu un Civīlproc. noiik. 397.
un sek. pantiem, uz Annas
Redko lūgumu viņas prasības
lietā pret Isaju Redko, dēļ
laulības šķiršanas, uzaicina at-
bildētāju Isaju Redko, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā vai uzdot savu
dzīves vietu Liepājā divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēdē lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1932. g. 7. decembrī.
L. Ne 302-L/32. 24373b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1932. gada
30. decembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 10. decembrī
Liepājā mirušā Andreasa Kaspara
dēla Dollingera testamentu.

Liepājā, 1932. g. 21. decembrī.
Ne 1062m._/32. 25575z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1932. gada
30. decembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 24. novembrī
Liepājā mirušās Klāras Gredeners
(Grādener) testamentu.

Liepājā, 1932. g. 21. decembrī.
Ne 1034m./32. 25574z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu ar Jel-
gavas apgabalt. 1931. g. 16. jū-
lija nolēmumu par mir. atzītā
Jāņa Pētera d. Rijnieka atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
piecu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. decembri.
L. Ns 1619/32 24352x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
29. augustā mir. Jāņa Jāņa d.
Grīnberga atstāto mantojumu
kādas tiesibas kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas „Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. decembrī.
L.Ns 2353/32 2435 lx

Priekšsēd. b. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod,
paziņo vispārībai, ka tiesa 1932.g.
8. novembrī izklausīja lietu par
bezvēsts promesošā Michaila-Ge-
orga Aleksandra d. Ratča at-
zīšanu par mirušu un nolēma:
bezvēsts promesošo Michailu-Ge-
orgu Alseksandra d. Raču, dzim.
1897.g. 9. aprīli, atzīt par mirušu,
par ko publicēt,,Valdības Vēstn.".

Daugavpilī, 1932. g. 7. nov.
Ns 336a/32. 24478z

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Marijas Jāzepa m. Tamanis
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. (1967., 2011., 2014. un
2079. p.), uzaicina visus, kam
būtu uz 1926. g. 28. decembrī,
Bebrenes pag. Reiniški Ns 60
mājās mirušā Jāzepa Jura d.
Tamaņa atstāto mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g.7. decembri
L. Ne 2155a./32. 24479b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Pēte a Jāzepa d. Naglinska
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. un Viet. civīllik. III d.
2451. p., uzaicina visus, kam
ir kaut kādi strīdi vai ierunas
pret testamentu kuru 1931. g.
11. augustā sastādījis mājas kār-
tībā 1932. g. 26. martā, Dvietas
pag. Kuliņu Ne 24 mājās mir.
Jāzeps Jāņa d. Naglinskis, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas un tiesības
uz mir. Jāzepa Jāņa d. Naglinska
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
raddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 7. dec.
L. Ne 1924c/32. 24535b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Vasilija Jefima dēla Jefimova
lūgumu par Valkas apriņķa Pe-
dedzes pagasta Sprektiču-Jase-
necu sādžas viensētas Ne 8 ar
nosaukumu ,,Dujevo ", platībā
9,6 ha, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1932. g. 6. dec.
Ns 478/6328. 24490o
Kom. priekšsēdētājs (paraksts).

Sekretārs-darbvedis (paraksts).
Ar Rīgas pils. 9. iecirkņa mier-

tiesneša 1932. g. 26. oktobra
spriedumu viņa krimināllietā
Nē 1712 Gita Ritovs, par saistošo
un sanitāro noteikumu neievē-
rošanu savā maizes ceptuvē un
veikalā Rigā, Kr. Barona ielā 93,
kas konstatēts 1932. g. 21. sept.,
pēc Sodu lik. 138. un 209. p. so-
dīta ar Ls 15,— naudas soda, vai
pierādītā maksāt nespējas gadī-
jumā ar piecām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 21. decembrī.
Lieta Nē 1712 25585z

Pap. miertiesnesis R. Turks.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1912. g.
12. (25.) decembrī mirušā Pētera
Anša d. Peikmana atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
triem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai četru
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. decembrī.
L. Ns 1425/32. 24348o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. gada
21. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tika attaisūs un
nolasīts 1932. g. 28. oktobrī mir.
Aleksandra-Aleksandra dēla Tom-
sona testaments. 25555z

Rīgā, 1932. g. 6. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.



Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Kārļa Jāņa d. Mārtinsona
lūgumu par ierakstu atjauno-
šanu zemes grāmatu reģistrā Val-
kas apr. Pededzes pag. Zabo-
lovas pūstošas zemes gabalam,
platībā 43 desetīnas, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo ma .tu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistra par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1938. g. 7. dec.
Nē 480/6340. 24489b

Priekšsēdētājs (paraksts).
Sekretārs-darbvedis (paraksts).

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina zināšanai, ka pēc 1932. g..
18. oktobra sprieduma, kas stājies
likumīgā spēkā, Šrnuels Kacs,
apsūdzībā pēc Sodu lik. 209. p.,
par netīrību savā gaļas tirgotavā,
Jaunjelgavā, Jelgavas ielā 115,
sodīts ar naudas sodu Ls 30,—,
vai maksāt nespējas gadījumā ar
desmit dienām aresta.

Jaunjelgavā, 1932. g. 19. dec.
Nē 702/k. 25653z

Miertiesnesis P. Elsiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Rupā prasībā pēc
Cēsu apr. 2. iec. miertiesneša
1930. g. 25. augusta sprieduma

Ns509 par Ls56,12ar 0/0 un izdev.,
Zofijas Veršans prasībā pēc Cēsu
apr. 2. iec. miertiesneša 1932. g.
8. februāra izpildu raksta Ns 1175
Ls 78,50 ar *>/0 darba algas,
1933. g. 25. februārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kārļa Jāņa d. Vipuļa ne-
kustamo mantu, kas atrodas Ma-
donas apr., Tirzas pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. Ns867 un sa-
stāv no Tirzas pilsmuižas Liel-
Graužu Ns 115a mājas, koppla-
tībā 35,88 des. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls4000,—,
500 cara rubļiem, nodokļu parā-
diem un izdevumiem par piedzī-
šanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 25480

Atsaucu sludinājumu, iespiestu
1932. g.6. oktobra ,,Vald . Vēstn."
Ns 226, par Tirzas pag. ,,Liel-
Graužu 114" mājas pārdošanu
1933. g. 22. aprīlī.

Smiltenē, 1932.g. 20. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ne 11, dz. 1)
paziņo, ka:

l) *Latvijas atjaunošanas sab.
„Lats" un firmas „J. Puķīts"
īpašnieku Aleksandra un Viktora
Puķīšu prasību piedziņai no
Fridricha-Kārļa Bērziņa 1933. g.
29. martā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Frid-
richa-Kārla Bērziņa nekustamo
mantu Jelgavas pilsētas zemes-
gabalu Rigas š)sejā Ns 3, ar ze-
mes grāmatu reģistra Ns 15174,
platībā 2318 kv. metri;

2) nekustamā «manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 400,— ar %;

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 25427

Jelgavā, 1932. g. 19. decembrī.

Ar Rīgas pils. 9. iec. miertiesn.
1932. g. 13. oktobra spriedumu
viņa krimināllietā Ns 1808, Līza
Rieks, dzīv. Rīgā, Kundziņsalā,
IX šķ. līnijā Ns 7, par tirgošanos
š. g. 6. oktobrī ar netīru, ar kūts
mēsliem, pienu, pie Kundziņsalas
kuģīša piestātnes, pēc Sodu lik.
138. un ;.09. p., sodīta ar Ls 10
naudsa soda, vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar trim dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
snckā

Rīgā, 1932. g. 21. decembri.
Lieta Ne 1808. 25587z

Pap. miertiesnesis R. Turks.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc. lik. 1773. p. un Viet.
Civīllik. 4404. p. pamata, saskaņā
ar savu 1932. g. 19. decembra
lēmumu, izsludina par anullētu
un nederīgu pilnvaru,.izdotu no
Ženijas Bērziņš, dzim. Feldiņš —
Paulim Grīnbergam un apliecinātu
pie Rīgas notāra K. Sumberga
1930. g. 17. decembrī ar rēģ.

Ns 19561.
L. Ns 2193/32. g. 25588z
Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1628.
līdz 1631. p., 1693. un 1694. p.,
paziņo, ka pēc mirušās Em-
mas Pētersons atklāts manto-
jums, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, kreditoriem, legātāriem,
fideikomisāriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības aiigšā minētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

1932. g. 7. decembrī. Ns 919.
24263o Miertiesnesis Neiman is.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1628.
līdz 1631. p., 1693. un
1694. p., paziņo, ka pēc mir.
Georga Kaļiņina atklāts manto-
jums, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, kreditoriem, legātāriem,
fideikomisāriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā minētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

1932. g. 7. decembri. Ne 1017.
24264o Miertiesnesis Neimanis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g.
30. novembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1932. g. 8. augustā mir.
Jāņa Miķeļa (Meikuļa) dēla
Kraula Andrupenes pag., Rē-
zeknes apr., ir palicis mantojums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Maltas pag. Borovājā, 1932. g.
8. decembrī.

C. I. Nē 1539 32. 24487b
Miertiesnesis P. Platauskis.

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina zināšanai, ka pēc 1932. g
12. septembra tiesas pavēles, kas
stājusies likumīgā spēkā, Arturs
Kaldovskis, apsūdzībā pēc Sodu 1.
209. p., par tīrības neievērošanu
savā desu tirgotavā, Jaunjelgavā,
Lielā Daugavas ielā Ns 16, sodīts
ar naudas sodu Ls 15,—, vai
maksāt nespējas gadījumā ar
četrām dienām aresta.

Jaunjelgavā, 1932. g. 19. dec.
Nē 821/k. 25654z

Miertiesnesis P. Elsiņš.
Jaunjelgavas iec. miertiesn.,

saskaņā ar Soda lik. 218. p., iz-
sludina zināšanai, ka pēc 1932. g.
18. oktobra sprieduma, kas stājies
likumīgā spēkā, Iciks Mālers,
apsūdzībā pēc Sodu lik. 209. p.,
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu savā maizes ceptuvē, Jaun-
jelgavā, Rātuža ielā Ns 11, sodīts
ar naudas sodu Ls 25,—, vai
maksāt nespējas gadījumā ar
septiņām dienām aresta.

Jaunjelgavā, 1932. g. 19. dec.
Ns 698/k. 25655z

Miertiesnesis P. Elsiņš.
Krustpils iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Indriķa Indriķa
d. Veilina lūgumu, Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., uzaicina visus mirušā
1908. g. 2. janvārī Jura Jura d.
Osiņa (ai. Veiliņš) mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nomirēja atstāto mantojumu —
nekustamu īpašumu, atrodošos
Erniņu mājās Krustpils pagasta
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald .
Vēstnesī".
24266 Miertiesn. v. (paraksts).

Liepājas pils. 3. iec. miertiesne-
sis, pamatodamies uz Līzes Zāla
meitas Piziks, dzim. Jansons, un
Annas Kriša meitas Jātnieks,
dzim. Meļķis, lūgumu un savu
1932. g. 6. decembra lēmumu,
uzaicina 1932. g. 30. maijā,
Liepājā mirušās Ilzes Nulle
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības un prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt savas tiesī-
bas un prasības miertiesnesim
triju (3) mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 6. decembrī.
Ns 1686/32. 24354o

Miertiesnesis V. Šīman i s.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 22. nov.
lēmumu un saskaņā ar Latgales
Civillikumu 1239.' un 1241. p.
un Civilprocesa nolik. 1725. un
1727. p. uzaicina 1931. g. 20. okt.
mirušā Jēkaba Ignata d. Rimšas
mantniekus pieteikt triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Rimšas
mantojumu, atrodošos Pildas pag.
Locišu sādžā un sastāvošu no
viensētas zemes ar ēkām un
lauksaimniecības inventāra.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1932. g. 7. decembrī.
Ne 200/blak. 24545b

Miertiesnesis J. Konrāds.
Latgales apgabaltiesas Ludzas

2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 22. nov
lēmumu un saskaņā ar Latgales
Civillikumu «1239. 'p. un 1241. p.
un Civilprocesa nolik. 1725. un
1727. p. uzaicina 1932.g. 18. jūl.
mirušā Pētera Kazimira d. Ru-
duša mantniekus pieteikt triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētā
Ruduša mantojumu, atrodošos
Mērdzenes pag. Blontu II sādžā
un sastāv no viensētas Ne 27
un kustamas mantas.

Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādi pieteikumi netiks pie-
ņemti. Ne 201 blak. 24546b

Ludzā, 1932. g. 7. decembrī.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepinš pa-
ziņo, ka 1933. g. 2. janvārī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Kuģu ielā
ielā Ns 42/48, pārdos Ziemeļu-
vakaru metallurģiskās, mēcha-
niskās un kuģu būvētavas fabriku
akc. sab. kustamo mantu , sa-
stāvošu no naglām, ķēdēm, da-
žādām stiepulēm, galda, skapjiem
u. c mantām, novērtētu par
Ls 10.862.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 22. dec. 25679

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons paziņo, ka 1932. g. 30. de-
cembrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā 60, dz. 15, pārdos
Melitas Haazes kustamo mantu ,
sastāvošu no blanko cedētas ob-
ligācijas par Ls 30.000,— ingros,
uz Melitas Haazes Inčukalna
pag. Bbmu mājām ar zemes
grām. reģ. Ns 2823 un novērtētu
par Ls 3000.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1932. g. 16. decembrī. 25702

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepinš paziņo,
ka 1932. g. 31. decembrī, pīkst. *10
dienā, Rīgā, Doma laukumā
Ns 11, dz. 5, pārdos Ziemeļu-
vakaru metallurģiskās, mēcha-
niskās un kuģu būvētavas fabriku
akc. sab. kustamo mantu, sa-
stāvošu no kantora iekārtas, kā:
galdiem, krēsliem, lampām,
rakstāmmašīnām u. c mantām,
novērtētu par Ls 1348,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. dec. 25680

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 5. janvārī, pīkt. *10
dienā, Rīgā, Stabu ielā Ns 87,
dz. 53, pārdos otrā izsolē Olgas
Luicks kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un klavierēm, no-
vērtētu par Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. dec. 25694

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs 0. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 30. decembrī, pīkst. ' lO
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 56,
dz. 4, pārdos otā izsolē Jēkaba'
Zālīša kustamo mantu, sastāvošu
no pianino, novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. s. 13. dec. 25695

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons paziņo,
ka 1932. g. 31. dec, pīkst. 11.40
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā Ne 14a
pārdos otrreizējā izsolē Alberta
Liepiņa kustamo mantu, sastā-
vošu no dāmu rokas somiņām,
brezentu siksnas somām un ādas
portfeļiem,novērtētu par Ls 780.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. dec.
L. Ne 181. 25701

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1932. g. 7. dec. lēmumu
un Civīlproc. lik. 1401. p. un
Civīllik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1932. g. 8. oktobrī
mirušā Nikolaja Jāņa d. Dul-
binska mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantu, atrodošos Jaunlatgales
apr. Viļakas pag;

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 7. decembrī.
Ne 51/32. aps. 24356b

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1725. p. un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p. uzaicina 1930. g. 22. jūlijā
mirušā Jezupa Jāņa d. Afanasija
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz atstāto nomirušā
Preiļu pagasta Prikuļu sādžā
kustamu un nekustamu īpašumu
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

1932. g. 6. decembrī.
Civillieta Ne 940/32. 24265o

Miertiesnesis J. Berkis.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītajā v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielāps 11) paziņo, ka:

1) Tirzas krāj-aizdevu sabied-
rības prasībā pēc Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas tiesneša
sprieduma Ns 2957, 1931. g.
9. decembrī par Ls 1100,92 ar %,
centrālās savienības ,,Konsums"
prasībā pēc Rīgas 7. iecirkņa
miertiesneša 1929. g. 27. sep' t.
sprieduma Ne 1758 par Ls 210,60
ar o/0j 1933. g. 1. jūlijā, pīkst. 10
rītā,- Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Maldoņa nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu apr.,
Lizuma pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ne 3317 un sastāv no Jaun-
lizuma muižas atdalīt. Vinkeļu
(Graničnaja) Ns 9 mājas, koppl.
28,17 des. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par LsSOOO,—,
un ? solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.

3) bez augšmfnētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 16700,—, nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda, tieslietu ministia at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 25479

Smiltenē, 1932. g. 19. dec

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i. J. La-
piņš (kanceleja: Smiltenē, Dārza
ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Antona Brūklītis" prasībā
pēc Rīgas 13. iec. miertiesneša
1931. g. 22. decembra sprieduma
Ns 6221 par Ls 318,70 ar o/0Gulbenes lauksaimniecības bied-
rības krāj-aizdevu sab. prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 1. Civīl-
nodaļas 1932. g. 7. oktobra iz-
pildu raksta Ns 415371 par
Ls 1396,94 ar O/1933. g. I. jū-
lijā, pīkst. 10rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Pētera dēla
Dzeņa nekustamo mantu, kas at-
rodas Madonas apr., Galgauskas
pag., ar zemes grāmatu reģ.
Ns 12596 un sastāv no Krapes
muižas zemes gabala ,,Vecārini
Ne 99F", koppl.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5500 —
un solīšana sāksies saskaņā ' ar
Civīlproc nolik. 1293. p.; *

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 5400,—,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda

_ novērtējuma desmitā daļa, un

jāuzada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-

Valkas zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā- ,
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļas kancelejā. 25481
Smiltenē, 1932. g. 20. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, .ka:

1) Smiltenes - Palsmanes - Au-
meisteru-Gaujenes krāj-aizdevu
kases prasībā pēc Valkas apr.
2. iec. miertiesneša 1931. gada
14. oktobra izpildu raksta Ne 1738
par Ls 550,— ar o/0 un izdevum.,
Trikātas pagasta valdes prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1932. g. 20. oktobra
pavēles Ns 337748 par Ls 1649,92
ar soda naudu, Esteres Hercbergs
prasībā pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša 1932. g. 19. sept.
sprieduma Ns 1093 par Ls 77,43
ar %, Valmieras biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības prasībā pēc
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnoda-
ļas 1932. g. 10. oktobra sprieduma
Ns 2181 par Ls 6260,62 ar o/0)
Valsts zemes bankas prasībā pēc
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
1931.g. 1. aprīļa pavēles Ne312258
par Ls 909,20 ar soda naudu
1933. g. 1. jūlijā , pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Adalberta Kārļa d. Bika (Bikke)
nekustamo mantu , kas atrodas
Valkas apr., Trikātas pagastā , ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1545 un
sastāv no Vecvāles muižas zem-
nieku mājas ,,Vecbiķi ", koppla-
tība 160,55 pūrv. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000 —un solīšana sāksies , saskaņā ' arCivīlproc. nolik. 1293. p.; *

3) bez augšminētās prasībasnekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 4900izdevumiem par piedzīšanu-

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —un jāuzrāda tieslietu ministraa.ļauja pārdodamās nekustamāsmantas iegūšanai ;

5) šās nekustamās mantas ze-mes grāmatas ved Cēsu-Valkaszemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustamāsmantas pārdošanu nepielaiž jā-ieteic līdz izsoles dienai. '
Visos pārdodamās nekustamāsnantas dokumentos var ieskā:"-ies Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-todaļas kancelejā. 25483

^HlīiEfiJi^gJ^decembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā , Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Jāņa Neima' ņa prasības ap-
mierināšanai 1933. g. 28. jū-
nijā, pīkst. 10 rītā , Jelgavas ap-
gabaltiesas.sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Šarlottes-Anettes
Freinbergs (Frembergs) un citu
nekustamu mantu Tukuma apr.
Smārdes pag. Smārdes muižas
zemes gabalu Ns 25F ar zemes
grām. reģ. Ns 3898, 1,12 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000;

3) nekustamā manta apgrūtinā-
ta ar hipotēku parādiem par
Ls 700 ar o/o;

4) nekustamā manta apgrūti-nāta ar šādu zemes grāmatās
ievesto atzīmi:,,īpašniekam jātur
kartība robežas un robežzīmes
meliorācijas ierīkojumi un uz-
būves, kā ari grāvji un kanāli,
kuri nosusina un novada ūdenino augstāk gulošām zemēm"-
. 5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
—novērtējuma desmitā daļa—un

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa

Tiesības , kas šās nekustamāsmantas pārdošanu nepielaiž jā-pieteic līdz izsoles dienai '
Visos pārdodamās nekustamāsmantas dokumentos var ieskatī-

uS*r aapr - tiesu]zf«$»
_Tukumā, 1932. g. 20. decembri.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns '(kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

l) *bankas kantora ,,Otto Ves-
termans" īpašnieka Ernesta Ves-
termaņa un Zemgales kreditbiedr.
prasību piedziņai no Eduarda-
Jāņa Kalniņa, 1933. g. 11. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Eduarda-Jāņa
Kalniņa nekustamo mantu Jel-
gavas apriņķa, Vircavas pagasta,
Vircavas muižas ,,Briežu" mājas
ar zemes grārnatu reģ. Ns 4649,
platībā 62,82 desetīnas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 14000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem .par
Ls 22600— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 1. iec tiesu
izpildītāja kancelejā. 25428

Jelgavā, 1932. g. 20. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.

J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza iela Ns 11) paziņo, ka:

1) Jāna Grundiņa prasībā pēc
Cēsu apr. 1. iec. miertiesneša
1930. g. 28. novembra sprieduma
Ns 1335 par Ls 212,10 ar %,
Valsts zemes bankas prasībā pēc
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
1932. g. 8. decembra pavēles
Ne 345032 par Ls 442,05 ar soda
naudu, 1933. g. 1. jūlijā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē mirušā Martina Ūdra mant.
masas nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr., Mūrmui-
žas pagastā, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 3081 un sastāv no Mūr-
muižas muižu zemes atdalītām
,,Z vārgu" mājām, kopplatībā
183,47 pūrv. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 15.000,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; '

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustāmās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-'
nodaļas kancelejā. 25482

Smiltenē, 1932. g. 19. decembrī.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 23. nov.
lēmumu un saskaņā ar Latgales
Civillikumu 1239.' un 1241. p.
un Civilprocesa nolik. 1725. un
1727. p.. uzaicina 1930. g. 21. apr.
mirušā Heronima Alberta dēla

Stabrovska mantniekus pieteikt
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
savas mantošanas tiesības uz
minētā Stabrovska mantojumu,
atrodošos Ciblas pag. un sa-
stāvošu no tiesībām uz '/ 3 ideālo
daļu no Istalsnas muižas at-
dalītās zemes gabala Nē 11 F

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Nē 202/blak. 24547b

Ludzā, 1932. g. 7. decembrī.
Miertesnesis I. Konrāds.

Ar Rīgas pils. 9.iec. miertiesneša
1932. g. 29. oktobra spriedumu
viņa krimināllietā Nē 1809 tirgo-
tājs Vilhelms Hasselšteins, par
tirgošanos ar cilvēka uzturam
nederīgu alus desu savā skārni,
Vidzemes šos. Nē 72, kas konsta-
tēts 1932. g. 16. septembrī, pēc
Sodu lik. 210i. p. sodīts ar Ls 10
naudas soda, vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar trim dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 21. decembrī.
Lieta Nē 1809 25586z

Pap. miertiesnesis R. Turks.

Salgales pag. vaide izsludinapar nederīgu nozaudēto Latvijas
?zd. 1927. g. 2. dec. no Salgales
Lin;na

Va,d
-H * 681 ar AugustiL.mņa vardu. 23518b

Dignājas pag. valde, Jēkab-pils apr., izsludina par nede-rīgiem sadus dokumentus- 1) ku-meļa reģistrācijas zīmi N» 284
1929 T inign .'- -g- - valde*PL?- - ianvan ar AdamaPurmaļa vardu; un 2) iekšzpasi (veca parauga) Ne 5860,
1923 T ??'g ^- pag" vaIde*1^3.

g.
27. februāri ar AndrejaOravera vardu. 23521b

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.*. ec. tiesu izpildītājs R. MāNkalns paziņo , ka uz 1933. ģ29. martu izsludinātā NikolajaTraumaņa Jelgavas apr Sg
Cizan,

PM- ,.Embur gas muižas„Uzaru-Maz" mājas ar zemes
K -^f Pārdošana publiTklizsole atcelta. 1945 25<5q2vJelgavā, 1932. g. 20. decembrī.



Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā Ne34) paziņo, ka:

1) Struteles piensaimnieku sa-
biedrības pras. apmierināšanai
1933. g. 28. jūnijā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ro-
berta Kārļa d. Kaimiņa ne-
kustamo mantu Tukuma apr.
Struteles pag. Struteles muižas
Mūrnieku Ne 4 F mājas ar
zemes grāmatu reģ. Ns 3447,
20,80 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2600,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2590— ar %;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoks dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 25542

Tukumā, 1932. g. 20. decembrī.

ča nekustamo mantu Tukuma
apr. Grenču pag. Grenču muižas

ļ Franču Ns 124F un 124Fa mājas
I ar zemes grām. reģ. Ns 1621,
21,27 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300 ar %;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar šādu zemes grāmatās
ievesto atzīmi: ,.īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes,
meliorācijas ierīkojumi un uz-
būves, kā arī grāvji un kanāli,
kuri nosusina un novada ūdeni
no augstāk gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pāi dodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 25550

Tukumā, 1932. g. 20. decembrī.

| 5) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-

' da — novērtējuma desmitā daļa;
6) šās nekustamās mantas ze-

| mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
j mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 25553x

Tukumā, 1932. g. 20. decembri.

un sastāv no zemes gabala
Ns 1432F, .9130 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 500,

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 20. dec. 25432

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība ,Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 20. dec. 25436

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ne 34). paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Kanda-
vas Sadraudzīgas biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības prasību ap-
mierināšanai 1933, g. 28. jū-
nijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos,
publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Alkšņa, alias Eller,* nekustamo
mantu Tukuma apr. Matkules
pag. Ped vāles - Koguļu muižas
Stūru mājas ar zemes grām. reģ.
Ns 2093, 49,65 ha platībā;

. 2) nekustamā manta,publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par.
Ls 6500 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļā —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja nārdodamās nekustamās
mantas- iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.
.. Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
'mantas dokumentos var ieskatī-
ties-Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 25544

Tukumā, 1932. g. 20. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā Ns 34) paziņo,ka:

1) Tukuma viesīgās biedrības
krāj-aizdevu knses prasības ap-
mierināšanai 1933. g. 28. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jēkaba Jāņa d. Alkšņa
nekustamo mantu Tukuma apr.
Sēmes pag., Raudas muižas Gēze
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Nš 1789, 34 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls'8000— ar %;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas ' šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. .

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 25545

Tukumā. 1932. s. 20. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-
kuma apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā Ns34) paziņo, ka:

1) Tukuma Viesīgās viedrības
krāj-aizdevu kases prasības ap-
mierināšanai 1933. g. 28. jū-
nijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos publ.
izsolē Jura-Augusta Jāņa d.
Laivenieka nekustamo mantu
Tukuma apr. Smārdes pagasta
©slejas muižas Laivenieku mājas
ar zemes grām. reģ. Ns 674,
14,36 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par

Ls 2400 ar o/0;
4) nekustamā manta apgrūti-

nāta arī ar šādu zemes grāmatās
ievesto atzīmi:,. īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes,
meliorācijas ierīkojumi un uz-
būves, kā arī grāvji un kanāli,
kuri nosusina un novada ūdeni
no augstāk gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas ze-
ļ mes grāmatas Ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepiel-iž, jā-
pieteic līdz izsoks dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancel jā. 25546

Tukumā, 1932.g. 20. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ne 34) paziņo, ka:

1) Zemgales kredītbiedrības,
Vulfa Kleina un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1933. g.
28. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Rūdolfa Mār-
tiņa d. Baltmaņa nekustamo
mantu Tukuma apr. Bikstu pag.
Bikstu muižas Baltiņu Ne 19F
mājas ar zemes grām. reģ.
Ne 1278, 22,03 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Lz 5900- ar o/ 0;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar šādu zemes grāmatās
ievesto atzīmi:,, īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes,

meliorācijas ierīkojumi un uz-
būves, kā ari grāvji un kanāli,
kuri nosusina un novada ūdeni
no augstāk gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 25549

Tukumā, 1932.g. 20. decembri

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1)Latvijas bankas prasības ap-
mierināšanai 1933. g, 28. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Oskara Kārļa d. Fran-

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Tukuma
vācu kiāj-aizdevu sabiedrības
prasību apmierināšanai 1933. g.
28. jūnijā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Vol-
demāra Voldemāra d. Strausa ne-
kustamo mantu Tukuma apr.
Tumes pag. Jaunmoku muižas
,,Veckrēku" mājas ar zemes grā-
matu reģ. Ns 4396, 151,90 pūrv.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 13000 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļā, un
jāuzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja, pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 25548

Tukumā, 1932.g. 20. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A.
Blaubergs (kanceleja: Tukumā,
Lielā ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Lauksaimnieku cjntrālban-
kas Tukuma nodaļas un Annas
Kolmans prasības apmierināša-
nai 1933. g. 28. jūnijā, pulk-
sten 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Miķeļa d. Mūrnieka
nekustamo mantu Tukuma apr.
Jaunpils pagasta Lauku muižas
Padruvas Ns 16F mājas, ar ze-
mes grāmatu reģistra Ns 3675,
21,95 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4C00,—f

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 5600— ar o/ 0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un

5) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties .Tukuma apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā. ' ' 25547

Tukumā, 1932. g. 20. dicembrī.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ne 34) paziņo, ka:

1) Līzetes Avots un Tukuma
Viesīgās biedrības krāj-aizdevu
kases prasību apmierināšanai,
1933. g. 28. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Paula-Rū-
dolfa Jāņa d. Avota nekusta-
mo mantu Tukuma apr. Slam-
pes pag. Slampes muižas,,Avoti"
Ns 11F mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ns 2340, 11,45 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2100 ar %;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar šādu zemes grāmatās
ievesto atzīmi: īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes,
meliorācijas ierīkojumi un uz-

I

būves, kā arī grāvji un kanāli,
kuri nosusina un novadā ūdeni
no augstāki gulošām zemēm;

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290'. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
4. martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Vladislava
Aleksandra d. Čižika, Pētera
Aleksandra d. Čižika, Antona
Nikodima d. Prakosa, Jakima
Andreja d. Pudana un Rozālijas
Jāņa d. Medvieckis nekustamo
mantu, ķas atrodas Grīvā, Dra-
biņu grāvis Ns.10, Grīvas hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ns 1030

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ns 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku Bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
4. martā, pulksten 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Maksi ma Jāņa d. Sokolova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Rīgas ielā Ns 130, Grīvas
pilsētas hipotēku iecirknī ar ze-
mes grāmatu reģistra Ne 1028 un
sastāv no zemes gabala Ns 1031F
923 kv. metru platībā;

2) nekustamās mantas 'izsolēs
vērtība Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 20. dec 25429

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ne 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
4. martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jēkaba
Artemija d. Ivanova nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Dzir-
navu ielā Ns 30, Grīvas pils. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ns 999 un sastāv no zemes ga-
bala. Ne 1134F 977 kvadrātmetru
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 20. dec. 25433
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis* (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ne 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasību apmierināšanai, 1933. g.
4. martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Savelija
Aseja dēla Baranovska nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Lielā
ielā Ne 67, Grīvas pilsētas hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
Ns 110 un sastāv no zemes ga-
bala Ne 954 F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5)" šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Dāugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 20. dec. 25434

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis*' (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ne 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1933. g.
4. martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Jāņa
dēla Oļinova nekustamo mantu,
kas atrodas Grīvā, Grīvas pilsētas
hipotēku iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. Ne 784 un sastāv no
zemes gabala Ns 400F, 1455 kv.
metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
i-emes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 20. dec. 25435
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā Ns1),
saskaņā ar Civīlproc nolikuma
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
4. martā, 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Annas Ka-
zimira m. Egelovičs nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Uz-
varas ielā Ns 5, Grīvas pils. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ns 862 un sastāv no zemesgab.
Ns 1375F;

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc' nolik.
1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
4. martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Jāņa
dēla Oļinova nekustamo 'mantu,
kas atrodas Grīvā, Kalkūnes
ielā Ns 46, Grīvas pils. hip. iec.
ar zemes grāmatu reģistra Ns 783
un sastāv no zemesgab. Ne398F,
11520 kv. metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 20. dec. 25437

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ne 1), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
4. martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Antropa Grigorija d. Lukjar.ova
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā,' Smilšu ielā 117 Grīvas
pits. hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Ns 290 un sastāv no zemes
gab. Ne 1083F, 900 kv.m. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā — Ls .100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zenles grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 20. dec. 25438
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā,Stiklu ielāNsl),
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
4. martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Malutkas
vecticībnieku draudzes nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Kal-
paku ielā Ne 11, Grīvas pils.
hip. iec. ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1083 un sastāv no zemes
gabala Ne 1204F 8774 kv. m
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 20. dec 25439
1

' >

Clfu iestū&u
sludinājumi.

* i — ?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
29. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Nē 113, dz.59,
pārdos vairāksolīšanā Hasijas
Gliksmanis kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 420,— un sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņas dažādu nodokļu parāda
segšanai. 25700

Rīgā, 1932. g 19. decembrī.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ne 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik.1283.—1290 *. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
4. martā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Je-
meljana Flora d. Grigorjeva ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Kungu ielā Ns 31.
Grīvas pils. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ns 904 un sastāv
no zemes gabala Ns 280F 935 kv.
metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 20. dec 25431

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ns 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1933. g.
4. martā, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Vulfa Ni-
sona dēla Gurviča nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā,
Lielā ielā Ns 144, Grīvas pils,
hipot. iec. ar zemes grām. reģ.
Ns 130 un sastāv no zemes
gabala Ns -988F, 983 kv. m
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,—;

4) tiem,.kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 20. dec. 25430

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītajā v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Menache Joffes prasības ap-
mierināšanai, 1933. g. 28. jū-
nijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Kristapa Friča d.
Brūveļa nekustamo mantu Tu-
kuma apr. Sēmes pag. Kaives
muižas ,,Līķu" Ns 45F mājas ar
zemes grām. reģ. Ne 1870,
42,35 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4115,49 ar o/0 ;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar šādu zemes grāmatās
ievesto atzīmi-. īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes,
meliorācijas ierīkojumu un uz-
būves, kā arī grāvji un kanāli,
kuri nosusina un novada ūdeni
no augstāki gulošām zemēm;

5) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 25552x

Tukumā, 1932. g. 20. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Minnas Freibergs pra-
sības apmierināšanai 1933. g.
28. jūnijā, pulkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Mārtiņa Miķeļa
dēla Tauriņa-Plaude nekustamo
mantu Tukuma apr., Grenču
pag. Irlavas muižas ,,Zager"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2469, 40,62-ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4429,56 un kr. rbļ. 2400 —
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pie eic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 25551

Tukumā, 1932. g. 20, decembrī.



Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 11. janvārī, pulksten 12, Rīga, Mēr-
ķēja ielā 13, Latviešu biedrībā,

stouju un fanu Stokut mexu:
Baldones virsmežniecībā, Baldones novadā, 1 vien., 693 gab.

num. apses, vērtībā Ls 379,—.
Goļānu virsmežniecība, Vidsmuižas, Lisinas, Borkovas un

Murmastienes novados, pavisam 6 vienības, no 30 līdz 344 gab.
numur, apses, vērtībā no Ls 69,— līdz Ls 1002,—.

Kandavas virsmežniecībā, Matkules novadā, pavisam 5 vienī-
bas, no 108 līdz 3:9 gab. num. apses, vērtībā no Ls 188,— līdz Ls 988.

Kursīšu virsmežniecībā, Kursīšu, Striķu, Ezeres, Reņģu, Zvār-
des un Ķērklinu novados, pavisam 6 vienības num. apses no 170 līdz
265 gab.' un pec plāt. no 2,38 līdz 3,59 ha, vērtībā no Ls 528,— līdz
Ls 1038,—.

Krāslavas virsmežniecībā, Baltiņu novadā, 1 vienību, 94 gab.
num. apses, vērtībā Ls 644,—.

Ugāles virsmežniecībā, Zūru, Puzes, Zlēkstendes un Targales
novados, 4 vienības, num. apses no 36 līdz 398 gab., vērtība no
Ls 98,— līdz Ls 530,—.

Slates virsmežniecībā, Slates un Elkšņu novados, 3 vienības,
num. apses no 150 Adz 434 gab., vērtībā no Ls 396,— līdz Ls 1324,—.

Strenču virsmežniecībā, Pedeles novadā, 1 vienību, 169 gab.
num. apses, vērtībā Ls 543,—.

Vircavas virsmežniecībā, Valgundes novadā 2 vienības, pēc
plāt. no 4,53- līdz 6,24 ha, vērtībā no Ls 2300,— līdz Ls 3000,—.

Viļaku virsmežniecībā, Viļaku, Vecumu, Egļavas un Kuprovas
novados, pavisam 6 vienības, num. apses no 89 līdz 468 gab., vērtībā
no Ls 180,— līdz Ls 1900,—.

Auces virsmežniecībā, Litlauces, Īles, Bikstu, Annas un Do-
beles novados, 2 vienības, rum. apses no 166—811 gab., vērtībā
no Ls 261,— līdz Ls 1929,—.

Vec-Salaces virsmežniecībā, Saiaces, Svejciema un Liepupes
novados, 3 vienības, num. apses no 72—382 gab., vērtībā no
Ls 85,— līdz Ls 1126.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra ap-
stiprināto nosacījumu pamata, kas publ. ,,Valdības Vēstnesī"
1929. g. 267. numurā.

Mežu departaments patur sev tiesību noņemt no izsoles
izsludinātās un pārdošanai nolemtās vienības pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
mežu departamenta mežsaimniecības daļa Kalpaka bulv. Ns 6,
dz. 10, ist. 8. 25686

Latvijas bankas Jelgavas nodaļa,

Jelgavā,
pārdod no brīvas rokas

dažādas atslēgas un būv-
apkalumus.

Tuvākas zinas par precēm un
to cenām Latvijas bankas Jel-
gavas nodaļā, Akadēmijas iela
Ko 23. darbdienās no pīkst. 9—14.

Maksātnespējīga parādnieka
Hirša Pressa konkursa valde pa-
ziņo, ka š. g. 29. decembrī ,
pīkst. 6, Alberta ielā Nē 4, dz. 3,
tiek sasaukta
pilna kreditoru sapulce

ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums un
darbības pārskats;

2) pieteikto pretenziju pārbaudī-
šana un sadalīšana kategori-
jās;

3) maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa slēgšana;
6) dažādi jautājumi. 25682x

Konkursa valde.
Maksātnespējīgās parādnieces

Ventspils Kuģniecības A./S-bas
„Stars" zv. aizgādnis, zv. adv,
Boriss Petkovičs paziņo, ka uz
otrdienu, 1933. g. 3. janvāri,
pīkst. I8V2, Rīgas apgabaltiesas
telpās ir nolikta minētās parād-
nieces vispārējā kreditoru sapulce

ar šādu dienas kārtību:
1) zv. aizgādņa ziņojums;
2) zv. aizgādņa atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) dažādi. 25689x

Nacionālās Latvijas
atvaļināto karavīru biedrības
Centrālās valdes mantu loterijas
izloze, saskaņā ar Iekšlietu mi-
nistrijas preses un biedrību no-
daļas ' atļauju Ne 157327 no
1932. g. 2. decembra, notiks
1932. g. 28. decembrī, pīkst. 17,
nevis Rīgā, Lazaretes ielā 6/8,
bet gan Rīgā, Mazā Pils ielā
Ns 13, kur arī izsniegs vinnestus.

Nac. Latv. Atv. karavīru b-bas
25681 centrālā valde.

Galgauskas patērētāju biedr.

„Raža"
likvidācijas valde paziņo, ka min,
biedr. likvidējas, un uzaicina visus
b-bas kreditorus un debitorus
6 mēnešu laikā pieteikties un
nokārtot savus rēķinus pie lik-
vidācijas valdes. 25683x

Galgauskā, 1932. g. 17. dec
Priekšsēd. J. Matiss.

Sekretārs- V. Blūms.

Līvānu patērētāju biedr.
likvidācijas valde lūdz pieteik-
ties 3 mēnešu laikā no izsludinā-
šanas dienas visus kreditorus,
kam būtu kādas prasības no
Līvānu patērētāju biedrības.
Pasta adrese: Līvānos, pasta
kaste Ns 7. 254.41x

Līvānos, 1932. g. 20. decembrī.

Ludzas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. MN
Ns 017762, izd. no Ludzas apr.
pr-ka pal. 1. iec. 1929. g. 5. jūn.
ar Andreja Lazareva v. 23856b

Likumu un Ministrukabineta
noteikumu krājums.

1932. g. 20. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts;
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,20
ar piesūtīšanu „ 0,25

Saturs:
218) Likums par Johanna-Frīd-

richa Steffenhagena testa-
menta noteikumu atcelšanu.

219) Papildinājums muitas ta-
rifos.

220) Pārgrozījumi Nodokļu no-
likumā.

221) Pārgrozījumi Nodokļu no-
likumā.

222) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi rīkojumā par zīmog-
ncdevu.

223) Papildinājums Krimināl-
procesa likumos.

224) Likums par ārzemju tirdz-
niecības ceļotājiem.

225) Likums par kažokzvēru
ciltsgrāmatas vešanu.

226) Pārgrozījums Tiesu iekārtas
likumos.

227) Pārgrozījums Vekseļu no-
likumā.

228) Pārgrozījums rīkojumā par
zīmogu odevu.

229) Pārgrozījums likumā par
lzrādēm un izrīkojumiem.

230) Pārgrozījumi noteikumos
par pilsētu ienākumiem , iz-
devumiem , budžetiem un
pārskatiem .

231) Likums par zvejniecības
veicināšanas fondu.

232) Papildinājums saistošos no-
teikumos par vietējo un im-
portējamo technisko tauku
un tauku skābju samēriem.

233) Noteikumi par 1932./33. g.
budžetā (488 tek. Ns, 92. §,
15. pn.) trūcīgo pilsoņu pa-
balstīšanai paredzētās sum-
mas sadalīšanu.

234) Papildinājums noteikumos
par valsts zemes fonda
piešķirto zemju izpirkšanas
līgumiem.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Gngora ielā Ne 4, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Agneses
Pokuls kustamo mantu, novērt.
par Ls 400,— un sastāvošu no
klavierēm, viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 25692

Rīgā, 1932. g. 21. decembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Gregora ielā Ns 6, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Vilis Frike
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 600,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 25693

Rīgā, 1932. g. 21. decembrī.
Valkas apr. pol. 1. iec. pr-ks

izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļ. Ns 2172, izd. no Valkas
apr. pr-ka 1929. g. 3. janvārī
ar derīguma termiņu līdz 1933. g.
3. janvārim uz Roberta Liepiņa
vārdu. 25666x '

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
30. decembri, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, Baltās muižas ielā Ns 16/18*
pārdos vairāksolīšanā Henno un
Matildes Univers kustamo mantu
novērtētu par Ls 2280 ,— un sa-
stāvošu no mēbelēm , viņu dažādu
nodokļu parāda segšanai. 25691

Rīgā, 1932. g. 21 . decembrL__
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. decembrī, pulksten 16 dienā
Rīgā, Hospitāļu ielā Ne 2, dz. 3^pārdos vairāksolīšanā Kārļa Mor-
gena kustamo mantu , novērtētu
par Ls 278,13 un sastāvošu nomēbelēm, viņa ienākuma nodokļu
parāda segšanai. 25698

Rīgā, 1932. g. 21. decembrī.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-sludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu Ne 6701, izd noRīgas prēf. 1929. g. 12. oktobrīJauno rakstnieku biedrībai parizdevniecības pieteikšanu. 25fi7^

Iespiests Valsts tipogrāfijā .

Rīgas pils. Darba nod. izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. V Ns 63690, izd. no
Siguldas pils. valdes 1932. g.
14. jūn. ar Artura Mosaks vārdu.

Rīgas apgabalt. 10. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ne 35332, izdotu
1925. g. 19. novembrī no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Aļberta-Dā-
vida Jakobsona vārdu, dzim.
1894. g. 10. maijā un dzīv.
Valguma ielā Ne 21, dz. 3. 25676x

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. grāmatiņu Ns 6766,
izd. no 7. Siguldas kājn. pulka
kom. 1926. g. 31. maijā ar Ro-
berta Obuldera, dzim. 1901. g.
20. . dec, vārdu. 25677x

Patkules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MT Ns 009918,
izd. no Patkules pag. valdes
1927. g. 15. dec. Ne 116 ar Jāņa
Jāņa d. Liepiņavārdu. 2361 i b
—— "
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'—*

$$mMM<ā.i.
sluctingijumi.

1

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 932. g.
29. decembrī, pulkst. 10 diena,

' Rīgā, Pulkv. Briežļ ielā Ne 3,
I dz 7, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Katrīnas Vasjuchnovs kust.
mantu, sastāvošu no mūzikas

skapja ar platēm un kažoka,
novērtētu par Ls 206,31, Rīgas
pilsētas valdes finanču nod. pra-
sības apmierināšanai. 25696 .

Rīgas prēf. 11. iec. pr-ks paziņo,
ka 1932. g. 30. decembrī, pīkst. 12
dienā, M. Nometņu ielā Ns 46,
pārdos vairāksolīšanā A. Lapai-
nim piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no diviem motoriem,
novērtētu kopsummā par Ls 300,
strādn. apdrošin. parāda piedzī-
šanai pēc Rīgas centr. kop. slimo
kases š. g. raksta Ns 1796. 25687

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi B Ne 006651, izd.
Liepājā, 1929. g. 5. jūnijā ar
Kristapa-Jāņa-Teodora Ruten-
berga vārdu! 25688x

Rīgas pasažieru stac. priekšu,
izsludina zināšanai, ka pēcmaksas
apl. Ns 11333 uz sūtījumu Rīgas-
pasažieru — Gulbene Ne 36 no
1932. e. 7. dec, nozaudēta.

Zemkopības departamenta lita biroļs
izdos 1933. g. 10. janvārī, pulksten 12, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 2,

rakstveida izsolē

labības transporta darbus. Ml mazākprasitālam.
Piedāvājumi līdz ar Ls 500,— drošības un ar Ls 2,— zīmog-

nodokli apmaksāti, iesniedzami slēgtās aploksnēs līdz 1933. g.
10. janvārim, pulksten 12, ar uzrakstu: ,,Labības transporta darbu
izsolei 1933. g. TO. janvārī".

Izsoles noteikumi un tuvākas ziņas saņemamas-Labības birojā,
Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 2, istabā 6. 25690

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina rakstveida izsoli 1933. g. 18. janvārī, pulksten 11, uz

filtra kondensatoriem,
kopkapācilāte 50 mikrofarādes. l 3622

Drošības nauda 10°/„ apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Ne 58. 1*

(Rīgas nits. lopkautuvei
ir vajadzīgs

vetevinārmsts.
Pieteikumi uz minēto vietu jāiesniedz līdz š. g. 28. decembrim,

pīkst. 3 p. p. tirdniecibas nodaļas kancelejā L. Ķēniņu ielā 5,
istabā 42, pieliekot klāt ,,curriculum vitae" un dokumentus par
izglītību. L3644 25704

Liepājas pilsētas dome
savā š. g. 19. decembj-a sēdē pieņēmusi šādus gāzes iestādes tarifus
un ražojumu piegādes noteikumus:
1) Maksa par patērēto gāzi tiek noteikta šāda:

, „. - ., - " 100 m3 Ls 0,20 par 1 m»
a) Vispār, tanfs: pater. lidz

p^ ™ri. ? Ls 5|60 p _ 1000 pcļ3

ja mēneša patēr. pārsniedz Ls 0,18 par1maugšējo normu: Ls 5,10 p. 1000 pd 3
b) Rūpniecībai, telpu apkurināšanai, lielvir-

tuvēm, kafejnīcām, konditorēj. u. taml.:
. ? 400 mLs 0,18 par1mpater. līdz

f4000
~pT3- :

Ls 5,10 p. 1000 pd3

400mpater. no j^OOpTs līdz

1000 m. Ls 0,15 par1m35000 pd 3 men -Ls 4,25 p. 1000 pd3

ja mēneša patēr. pārsniedz
1000 mLs 0,10 par1m35000 pd3= Ls 2,80 p. 1000 pd 3

c) Automātu tarifs: Ls 0,25 par 1 m, pie kam skaitītāja noma
netiek ņemta.

Piezīme : 'Augšējās mēneša normas attiecas uz vienu nolasī-
šanas periodu, kas var arī nesakrist ar kalendāra
mēnesi. Gāzes iestādei ir tiesība apvienot vairākus
nolasīšanas periodus vienā, pie kam mēneša norma
tiek aplēsta pēc. vidēja patēriņa.

2) Par izīrētiem gāzes skaitītājiem, izņemot automātiski iekasējošos,
tiek ņemta nomas nauda mēnesī, skaitot nepilnu mēnesi par
pilnu:

līdz 10 liesmu skaitītājs — Ls 0,40
10-20 „ „ - „ 1,_
lielāki „ „ — „ 1,50

3) Par gāzes skaitītāju pielikšanu tiek ņemta atsevišķa maksa Ls 2,—.
4) Par montiera izsaukšanu patērētāja iekārtas "bojājumu labo-

šanai, liesmas ierēgulēšanai u. c, ja bojājums nav cēlies gāzes
iestādes vainas dēļ, jāmaksā par katru nostrādāto stundu Ls 1,
skaitot nepilnu stundu par pilnu. Par izlietotiem materiāliem
maksa tiek aplēsta atsevišķi.

5) Maksājumi no gāzes patērētājiem tiek iekasēti reizē ar elektrības
patēriņa lēsēm pilsētas valdes noteiktā kārtībā.

Par visām termiņos nenomaksātām summām tiek ņemta soda
nauda 1% mēnesī, skaitot nepilnu mēnesi par pilnu. Maksā-
šanas termiņu neieturēšanas gadījumā gāzes iestādei ir tiesība
atvienot patērētāja iekārtu līdz maksājumu nokārtošanai, pie
kam par montiera izsūtīšanu tiek ņemta atsevišķa maksa Ls 1.

6) No visiem jaunpieslfgtiem gāzes patērētājiem vai nekārtīgiem
maksātājiem, izņemot valsts un pašvaldības iestādes un pa-
tērētājus ar automātiski iekasējošiem gāzes skaitītājiem, iekasē-
jama drošības nauda māksim, mēneša patēriņa apmērā, bet ne
mazāk par Ls 5,—.

7) Pārdošanas cenas gāzes iestādes ražotiem blakus produktiem —
koksam, darvai, benzolam u. c, noteic pilsētas valde, piemēro-
joties katrreizējām tjrgus cenām.

8) Šie noteikumi stājas spēkā ar 1933. g. 1. janvāri, bet p. 1. uz-
rādītā maksa par gāzi ar 1933. g. janvāra mēneša gāzes skaitī-
tāju nolasīšanu. 25658b Liepājas pilsētas gāzes iestāde.

Artilērijas laboratorija
1933, g. 20. janvārī, pīkst. 12, savās telpās, Liepājā, Kara ostā,
Laboratorijas ielā Nē 1,

sarīkos jauktu izsoli uz dažādu mantu iegādi:
kā: skārds baltais, melnais, dzelzs cinkots, tērauda 2790 loksn.,
skārds, vara, misiņa, cinka, svina 1250 kg; caurules, melnās, cin-
kotas un svina 361 m; caurules gumijas 35 m; šļūtenes, kaņepāju,
300 m; loki melnie un cinkoti, 78 gab.; tērauds chromnikeļa 600 kg;
dzelzs kalēja 725 kg; naglas 2180 kg; misiņš 600 kg; cinks 500 kg;
svins 500 kg; skrūves dzelzs 4 kg; kondenspodi 2 gab.; svina baltums
150 kg; svina miniums 100 kg; akmeņogļu darva 300 kg; jumtu pape
10 ruļļi; glicerins techn. 50 kg; klingerits 50 kg; jēlmīta āda 20 kg;
mašīneļļa 1000 kg; pernica 1000 kg; kviešu milti 100kg; asbesta pape
50 kg; linsēklas 300 kg; ventiļi, bronzas, tvaika, 48gab.; metallzāģu
asmeņi 300 gab.; kastu noslēdzēji 1000 gab.; cemmites 75 kg; šar-
niereņģes 2500 gab.; elementi, Galco, lodveseriem, 20 gab.; rinka
zāģi 2 gab.; ķēde, zobriteņu, 20 m; gumijas blīvējums 10 kg; ģi'p'ss
100 kg; vulkanizēšanas ielāpi 100 gab.; virve tērauda 100 m; ču-

guna, dzelzs un misiņa metināmie stienīši 30 kg; un metināmais pul-
veris 16 kg: tērauda darba rīki 750 kg; sudraba tērauds 75 kg;
dzensiksnu āda, dub. 200 m; atslēgas, priekškaramās 210 gab.,
elektr. spuldzītes 4 un 2 V 200 gab., svlkurbji 6 gab., lāpstas 20 gab.,
krits 100 standz. un šmirģelaudekls 6000 loksn.

Piedāvājumi nodrošināmi 5° Q apmērā no summas. Mantu
sarakstu, techniskos un izsoles noteikumus uz apmaksātiem ar
Ls 2,— zīmognodevu, pieprasījumiem izsūta.

Tuvākas ziņas sniedz Artilērijas laboratorijas saimniecības
daļa darba laikā. 3 25657x

Vircavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 13. janvārī , pulksten 12 dienā,
Jelgavā, Uzvaras ielā Ns 13,

augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotu
dedzināmo malku:

I, IV, V un VII iec. mežniecībā, kopsummā 204 vienības, vērtībā
no Ls 7,— līdz Ls 1480,—.

Mežu un malku pārdos uz zemkopības ministra 1929. gada
3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā, Jelgavā, Lielāielā Ne 55 un pie attiecīgiem iecirkņu mežziņiem. 25660

Sēlpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 10. janvārī, pīkst. 12 dienā, Sēlpils
virsmežniecības kancelejā, Sēlpils Mežmuižā:
augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:

I, II, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 36 vienības, vērtībā
no Ls 7,— līdz Ls 6C0—. /

Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pec saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 25662

Stāmerienes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 10. janvārī, pīkst. 12 dienā, Stāme-
rienes virsmežniecības kancelejā — Kalnienā,

saimnieciskā kārtā sagatavotu sausu jauktu sugu
dedzināmu malku.

III iec. mežniecībā — Zeltiņu novadā Ns 15 apg. 2 vienības
67,5 un 85,1 steru vērtībā Ls 103,— un Ls 160,—.

IV iec. mežniecībā — Mālupes novadā Ns 23 apg. 7 vienības
no 1,50 līdz 22,50 steru vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 32,—.

Malku pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 30. decembra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā, Kalnienā un pie at-
tiecīgiem iecirkņu mežziņiem. 25661

Ventspils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 16. janvārī, pīkst. 12 dienā , Vents-
pilī, Saikat' inuižas pagasta valdes telpās,

augošu skuju un lapu koku mežu:
I, II un IV iec. mežniecībā, kopsummā 84 vienības, vērtībā

no Ls 2,— līdz Ls 773,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem.. osfifi.V
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Akciju sabiedrības
„Re$sort"

akcionāru otrreizēja
pilna sapulce

notiks 1933. g. 10. janvārī,
pīkst. 12 dienā, valdes telpās,
Ganību dambī Ne 21 , ar šādu

dienas kārtību:
1) pagājušā gada pārskata un

bilances apstiprināšana , peļ-
ņas sadalīšana, nākošā gada
plāna caurlūkošana;

2) valdes un revīzijas komisijas
vēlēšanas;

3) sabiedrības mantas pārvēr-
tēšana;

4) varia. 25684x Valde.

Arējās tirdzniecības okE.sab.
sasauc

kārtēju pilnu
akcionāru sapulci
1933. g. 31. janvārī, pīkst. 16.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vē-

lēšanas;
2) pārskata pieņemšana par

1930. un 1931. gadu;
3) sab. likvidācijas jautājums;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

Sapulce kā otrreizēja uz sta-
tūtu 79. § būs pilntiesīga pie
katra dalībnieku skaita.

Akcijas uz sapulci jāpieteic
saskaņā ar statūtu 71 8
?568&L_ __%alde.

Maksātnespējīgā parādnieka
^

Jāņa Dobrovoļska zvērināts ku-rators uzaicina kreditorus uz
pilnu kreditoru sapulci,

kura notiks š. g. 28. decembrīPīkst. 18, Rīgā^Arsenāfa iem 7:
Dienas kārtība:

1) jautājums par parādnieka kus-
21 nX-ima "Pārdošanu;2) priekšlikumi un jautājumi.
9^rināts klļrāt°rs zv. adv. p26673x (paraksts).

1#tf wI<m4» 1933 - 8-3 - janvārī, pīkst. ' 23 p. p. pārdos
HICU|fv. Rīgas pilsētas krājkases telpās, Kaļķu ielā

Nē 9, tās pašas krājkases uzdevumā uz attiec, personas rēķinu,
atklātā vairāksolīšanā: 1 obligāciju Ne 2073 Ls 40.000,— nom. un
I obligāciju Ns 27 Ls 60.000,— nom., ingros. uz nekust. īpaš. Riaā,
II hip. itc. ar zemes grām. Ne 880, gr. 21 ar giunts Ne 71.
Kr. Barona ielā Ne 13 15.

25697 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers.
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